



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/01/2013 a 31/01/2013

(Página: 1 / 14)

Sistema CECAM

Data: 07/11/2013 15:34

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
03.0751 - Abacate	0,93 UN		R\$ 3,7500	R\$ 3,49	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9410/01/2013		70	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0016 - Abacaxi	1,00 UN		R\$ 3,7500	R\$ 3,75	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		10	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0016 - Abacaxi	15,00 UN		R\$ 3,8900	R\$ 58,35	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		16	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0016 - Abacaxi	3,00 UN		R\$ 3,8900	R\$ 11,67	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9410/01/2013		70	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0127 - Abacaxi pérola	1,00 UN		R\$ 3,8900	R\$ 3,89	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9407/01/2013		5	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0127 - Abacaxi pérola	72,00 UN		R\$ 4,4000	R\$ 316,80	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME	56.535.651/0001-3015/01/2013		131	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0118 - Abóbora madura	9,50 KG		R\$ 2,5000	R\$ 23,75	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME	56.535.651/0001-3015/01/2013		131	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0352 - Abobrinha brasileira	2,60 KG		R\$ 2,4807	R\$ 6,45	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9409/01/2013		46	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0352 - Abobrinha brasileira	3,30 KG		R\$ 2,5000	R\$ 8,25	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME	56.535.651/0001-3015/01/2013		131	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.1780 - Abraçadeira para mangueira	2,00 PÇ		R\$ 5,0000	R\$ 10,00	AUTO MECANICA JV LTDA ME	45.425.709/0001-7708/01/2013		18	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.3108 - Abraçadeira tipo U 3"	8,00 PÇ		R\$ 1,0000	R\$ 8,00	CLAUDINEZ PERES & CIA LTDA ME	03.465.335/0001-7310/01/2013		78	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0156 - Achocolatado 400 g	12,00 PACOTE		R\$ 2,3500	R\$ 28,20	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		12	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0153 - Achocolatado em pó 400g	60,00 SACHÊ		R\$ 2,4900	R\$ 149,40	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME	56.535.651/0001-3015/01/2013		130	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0722 - Açúcar 5 kg	4,00 UN		R\$ 6,9900	R\$ 27,96	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		12	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0722 - Açúcar 5 kg	2,00 UN		R\$ 6,9900	R\$ 13,98	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		16	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0722 - Açúcar 5 kg	4,00 UN		R\$ 2,2000	R\$ 8,80	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME	56.535.651/0001-3015/01/2013		131	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.4157 - Açúcar cristal	3,00 UN		R\$ 6,7900	R\$ 20,37	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9429/01/2013		224	FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇ
03.0726 - Açúcar refinado	1,00 KG		R\$ 2,1300	R\$ 2,13	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		12	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0726 - Açúcar refinado	6,00 KG		R\$ 2,1300	R\$ 12,78	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		14	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.2133 - Adesivo para junta preto	1,00 PÇ		R\$ 9,0000	R\$ 9,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4629/01/2013		333	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.2502 - Aditivo para radiador concentrado 2	12,00 FRASCO		R\$ 14,9000	R\$ 178,80	COFILUB COM DE FILTROS E LUBRIFICANTES	65.390.635/0001-9810/01/2013		72	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
17.0314 - Aditivo radiador	2,00 PÇ		R\$ 25,0000	R\$ 50,00	AVARÉ VEÍCULOS LTDA	45.594.961/0001-8624/01/2013		211	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.4769 - Agasalho completo Tactel Adulto	6,00 UN		R\$ 140,0000	R\$ 840,00	MARIA BARBARA DE ASSIS ME	11.857.352/0001-8429/01/2013		355	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
06.1024 - Agenda office	20,00 UN		R\$ 11,6000	R\$ 232,00	LAPIS E PAPEL - LIVRARIA E PAPELARIA LT	54.548.342/0001-7010/01/2013		64	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.1023 - Agenda prof.	10,00 UN		R\$ 16,8000	R\$ 168,00	LAPIS E PAPEL - LIVRARIA E PAPELARIA LT	54.548.342/0001-7010/01/2013		64	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.4717 - Água raz 5L	4,00 UN		R\$ 39,5375	R\$ 158,15	NELSON DE JESUS PERES BOFETE ME	74.267.576/0001-5611/01/2013		116	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
05.0194 - Agulha gengival curta	10,00 CAIXA		R\$ 13,6000	R\$ 136,00	NATIVA COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS,	013.437.018/0001-0529/01/2013		327	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
05.0195 - Agulha gengival longa	3,00 CAIXA		R\$ 13,6000	R\$ 40,80	NATIVA COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS,	013.437.018/0001-0529/01/2013		327	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
16.0744 - Agulha para acupuntura 025x30mm pct	3,00 PACOTE		R\$ 19,0000	R\$ 57,00	LAUDICEA DA SILVA - EPP	08.185.623/0001-9830/01/2013		226	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
03.0043 - Alfaca crespa	2,00 PÉ		R\$ 0,9900	R\$ 1,98	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9407/01/2013		5	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0043 - Alfaca crespa	5,00 PÉ		R\$ 0,9500	R\$ 4,75	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		16	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0043 - Alfaca crespa	4,00 PÉ		R\$ 0,9900	R\$ 3,96	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9409/01/2013		46	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0043 - Alfaca crespa	14,00 PÉ		R\$ 1,8000	R\$ 25,20	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME	56.535.651/0001-3015/01/2013		131	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0010 - Alho 500g	1,00 PACOTE		R\$ 10,4000	R\$ 10,40	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		16	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0576 - Ameixa	0,60 KG		R\$ 7,9800	R\$ 4,79	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		10	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0576 - Ameixa	0,36 KG		R\$ 7,9444	R\$ 2,86	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		11	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0576 - Ameixa	0,46 KG		R\$ 7,8461	R\$ 3,61	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9410/01/2013		70	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
17.0529 - Amortecedor dianteiro	4,00 PÇ		R\$ 81,0000	R\$ 324,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4611/01/2013		86	FUNDEB
17.0530 - Amortecedor traseiro	2,00 PÇ		R\$ 215,0000	R\$ 430,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4611/01/2013		88	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0914 - Anel	1,00 PÇ		R\$ 57,1500	R\$ 57,15	SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	06.224.121/0007-9910/01/2013		66	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
17.0945 - Anel	1,00 PÇ		R\$ 25,3300	R\$ 25,33	SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	06.224.121/0007-9910/01/2013		66	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
17.0914 - Anel	1,00 PÇ		R\$ 2,3000	R\$ 2,02	LARANJAL AUTOMOVEIS LTDA	51.333.714/0001-5211/01/2013		80	FUNDEB
17.0659 - Anel sincronizado	4,00 PÇ		R\$ 40,0000	R\$ 160,00	AUTO MECANICA JV LTDA ME	45.425.709/0001-7723/01/2013		191	FUNDEB
05.0179 - Anestésico citocaina 3% com vaso	25,00 CAIXA		R\$ 24,9000	R\$ 622,50	NATIVA COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS,	013.437.018/0001-0529/01/2013		327	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.4743 - Antena brilhante PVC	1,00 UN		R\$ 36,0000	R\$ 33,49	MERCADAO DOS ESPORTES LTDA.	60.955.325/0001-5029/01/2013		352	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
24.4751 - Apito com cordão	4,00 UN		R\$ 6,0100	R\$ 22,37	MERCADAO DOS ESPORTES LTDA.	60.955.325/0001-5029/01/2013		352	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
03.0806 - Apresuntado	2,43 KG		R\$ 5,4600	R\$ 13,27	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		12	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
23.0662 - Armário secretária em melamínico, n	1,00 UN		R\$ 159,9000	R\$ 159,90	VOLPATO & CESTARI LTDA EPP	56.460.058/0002-5324/01/2013		206	DEPARTAMENTO DE CULTURA E



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/01/2013 a 31/01/2013

(Página: 2 / 14)

Sistema CECAM

Data: 07/11/2013 15:34

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
23.0663 - Arquivo em chapa de aço 24, na cor	1,00	UN	R\$ 360,0000	R\$ 360,00	MARIO AUGUSTO SILVA PEREIRA EPP	00.452.422/0001-0624/01/2013	207	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR	
03.0267 - Arroz tipo 1 - pct 5 kg	1,00	PACOTE	R\$ 10,7500	R\$ 10,75	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013	16	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
04.1323 - Aspartato de ornitina 5 g (Hepa-Mer	3,00	CAIXA	R\$ 63,0000	R\$ 189,00	R.A.P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS L	06.968.107/0001-0424/01/2013	198	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	
03.0812 - Atum ralado em conserva 170g	1,00	LATA	R\$ 4,3300	R\$ 4,33	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013	8	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC	
03.0819 - Azeitona sache280 gr	6,00	UN	R\$ 3,9700	R\$ 23,82	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013	16	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
24.4765 - Baby look Fem.	12,00	UN	R\$ 20,0000	R\$ 240,00	MARIA BARBARA DE ASSIS ME	11.857.352/0001-8429/01/2013	355	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E	
24.4766 - Baby look Masc.	8,00	UN	R\$ 25,0000	R\$ 200,00	MARIA BARBARA DE ASSIS ME	11.857.352/0001-8429/01/2013	355	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E	
03.0709 - Bacon	1,27	KG	R\$ 10,7637	R\$ 13,67	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013	16	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
03.0132 - Banana	3,08	KG	R\$ 1,5909	R\$ 4,90	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9409/01/2013	46	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
03.0132 - Banana	2,45	KG	R\$ 1,6000	R\$ 3,92	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9410/01/2013	70	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
03.0132 - Banana	4,00	KG	R\$ 2,7600	R\$ 11,04	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME	56.535.651/0001-3011/01/2013	107	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
03.0295 - Banana nanica	3,93	KG	R\$ 1,5877	R\$ 6,24	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9407/01/2013	5	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
03.0295 - Banana nanica	4,22	KG	R\$ 1,5975	R\$ 6,74	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013	10	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
03.0295 - Banana nanica	54,00	KG	R\$ 1,7000	R\$ 91,80	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME	56.535.651/0001-3015/01/2013	131	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO	
03.0307 - Banana prata	26,00	KG	R\$ 3,3000	R\$ 85,80	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME	56.535.651/0001-3015/01/2013	131	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO	
24.4725 - Bandeja p/pintura preta 23cm	2,00	UN	R\$ 4,4500	R\$ 8,90	NELSON DE JESUS PERES BOFETE ME	74.267.576/0001-5611/01/2013	116	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S	
17.2509 - Bandeja superior dir.c/bucha	1,00	UN	R\$ 320,0000	R\$ 320,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4611/01/2013	88	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	
24.1424 - Barra de cano de esgoto 75 mm	1,00	BARRA	R\$ 30,0000	R\$ 30,00	CLAUDINEZ PERES & CIA LTDA ME	03.465.335/0001-7310/01/2013	78	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO	
03.0216 - Batata	4,08	KG	R\$ 1,5900	R\$ 6,49	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9407/01/2013	5	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
03.0216 - Batata	2,19	KG	R\$ 1,6900	R\$ 3,70	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9409/01/2013	46	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
03.0216 - Batata	3,00	KG	R\$ 2,9000	R\$ 8,70	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME	56.535.651/0001-3011/01/2013	107	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
03.0011 - Batata comum	27,00	KG	R\$ 2,9000	R\$ 78,30	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME	56.535.651/0001-3015/01/2013	131	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO	
03.0717 - Batata palha	4,00	KG	R\$ 1,9500	R\$ 7,80	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013	12	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
17.0619 - Batente	2,00	PC	R\$ 30,0000	R\$ 60,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4611/01/2013	87	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S	
17.0108 - Batente de suspensão	4,00	PC	R\$ 8,0000	R\$ 32,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4611/01/2013	86	FUNDEB	
17.0640 - Bateria 60 D	1,00	PC	R\$ 331,0000	R\$ 309,39	AUTO ELETRICA MENDES LTDA	54.077.847/0001-0108/01/2013	20	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	
03.0565 - Berinjela	2,97	KG	R\$ 2,2929	R\$ 6,81	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013	16	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
24.4768 - Bermuda feminina	12,00	UN	R\$ 25,0000	R\$ 300,00	MARIA BARBARA DE ASSIS ME	11.857.352/0001-8429/01/2013	355	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E	
03.0020 - Beterraba	2,22	KG	R\$ 2,0000	R\$ 4,44	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013	16	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
03.0020 - Beterraba	0,56	KG	R\$ 2,0900	R\$ 1,17	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9409/01/2013	46	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
03.0135 - Biscoito água e sal 400g	3,00	PACOTE	R\$ 2,6900	R\$ 8,07	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013	14	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO	
03.0811 - Biscoito cracker 360g	1,00	PACOTE	R\$ 2,8500	R\$ 2,85	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013	8	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC	
03.0134 - Biscoito cream cracker 400g	1,00	PACOTE	R\$ 3,5600	R\$ 3,56	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9407/01/2013	3	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO	
03.0134 - Biscoito cream cracker 400g	2,00	PACOTE	R\$ 2,6900	R\$ 5,38	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013	14	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO	
03.0161 - Biscoito doce 400g	3,00	PACOTE	R\$ 2,3300	R\$ 6,99	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013	14	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO	
03.0797 - Biscoito manteiga 400g	2,00	UN	R\$ 2,3300	R\$ 4,66	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013	14	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO	
03.0798 - Biscoito neutro cream cracker	3,00	UN	R\$ 2,8500	R\$ 8,55	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9407/01/2013	3	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO	
03.0800 - Biscoito sequinho 500 g	2,00	UN	R\$ 5,4500	R\$ 10,90	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9407/01/2013	3	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO	
06.1021 - Bobina PDV 76MM x 30MM 22M	4,00	UN	R\$ 1,5000	R\$ 6,00	NOSSA ARTE PAPELARIA E PRESENTES LTDA M	00.323.887/0001-5909/01/2013	53	GABINETE DO PREFEITO E DE	
24.4744 - Bola campo	3,00	UN	R\$ 40,9000	R\$ 114,16	MERCADAO DOS ESPORTES LTDA.	60.955.325/0001-5029/01/2013	352	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E	
24.4760 - Bola campo 2012 IV	2,00	UN	R\$ 41,9900	R\$ 78,14	MERCADAO DOS ESPORTES LTDA.	60.955.325/0001-5029/01/2013	352	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E	
24.4752 - Bola campo N4 0A316	7,00	UN	R\$ 13,5000	R\$ 87,92	MERCADAO DOS ESPORTES LTDA.	60.955.325/0001-5029/01/2013	352	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E	
24.4741 - Bola futsal	6,00	UN	R\$ 34,9900	R\$ 195,33	MERCADAO DOS ESPORTES LTDA.	60.955.325/0001-5029/01/2013	352	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E	
24.4746 - Bola Futsal	6,00	UN	R\$ 47,9900	R\$ 267,90	MERCADAO DOS ESPORTES LTDA.	60.955.325/0001-5029/01/2013	352	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E	
24.4747 - Bola Futsal	8,00	UN	R\$ 43,9900	R\$ 327,43	MERCADAO DOS ESPORTES LTDA.	60.955.325/0001-5029/01/2013	352	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E	
24.4748 - Bola Futsal	2,00	UN	R\$ 72,9900	R\$ 135,82	MERCADAO DOS ESPORTES LTDA.	60.955.325/0001-5029/01/2013	352	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E	
24.4754 - Bola penalty campo N4	4,00	UN	R\$ 55,9900	R\$ 208,38	MERCADAO DOS ESPORTES LTDA.	60.955.325/0001-5029/01/2013	352	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E	
24.4753 - Bola penalty campo oficial	10,00	UN	R\$ 45,9900	R\$ 427,90	MERCADAO DOS ESPORTES LTDA.	60.955.325/0001-5029/01/2013	352	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/01/2013 a 31/01/2013

(Página: 3 / 14)

Sistema CECAM

Data: 07/11/2013 15:34

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
24.4035 - Bola society	2,00	UN	R\$ 89,0000	R\$ 178,00	BETO CALÇADOS DE BOTUCATU LTDA	38.872.503/0001-2010/01/2013		74	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
24.4745 - Bola society	2,00	UN	R\$ 73,3000	R\$ 136,40	MERCADAO DOS ESPORTES LTDA.	60.955.325/0001-5029/01/2013		352	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
24.4749 - Bola Voley	6,00	UN	R\$ 31,5000	R\$ 175,85	MERCADAO DOS ESPORTES LTDA.	60.955.325/0001-5029/01/2013		352	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
24.4758 - Bola Voley MG 3600	6,00	UN	R\$ 40,9900	R\$ 228,83	MERCADAO DOS ESPORTES LTDA.	60.955.325/0001-5029/01/2013		352	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
17.0413 - Bomba combustível	1,00	PC	R\$ 420,0000	R\$ 420,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4611/01/2013		86	FUNDEB
17.0541 - Bomba d água	1,00	PC	R\$ 75,0000	R\$ 75,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4628/01/2013		216	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0232 - Bomba de óleo	1,00	PC	R\$ 161,0000	R\$ 161,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4629/01/2013		333	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.4750 - Bomba dupla ação	3,00	UN	R\$ 7,9900	R\$ 22,30	MERCADAO DOS ESPORTES LTDA.	60.955.325/0001-5029/01/2013		352	DEPARTAMENTO DE ESPORTE
17.2553 - Botão porta mala com chave	1,00	UN	R\$ 152,0000	R\$ 152,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4629/01/2013		342	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.0550 - Broca videa 8 mm	1,00	PC	R\$ 8,0000	R\$ 8,00	CLAUDINEZ PERES & CIA LTDA ME	03.465.335/0001-7310/01/2013		78	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.0552 - Bucha nº. 8	20,00	PC	R\$ 0,0800	R\$ 1,60	CLAUDINEZ PERES & CIA LTDA ME	03.465.335/0001-7310/01/2013		78	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.1740 - Bucha pino mestre	4,00	PC	R\$ 11,0000	R\$ 44,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4611/01/2013		86	FUNDEB
24.4739 - Bucha rolo pressão canon mf5770 - p	1,00	PC	R\$ 55,0000	R\$ 55,00	MIX COPIADORA COM. E MANUT. LTDA EPP	51.528.750/0001-7129/01/2013		329	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
17.2104 - Cabo de freio de mão dianteiro	1,00	PC	R\$ 103,0000	R\$ 103,00	OREMAVEL OFICINA DE RECUP E MANUT DE VE52.116.365/0001-8009/01/2013		49	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	
17.2498 - Cabo de freio de mão esquerdo	1,00	JOGO	R\$ 95,0000	R\$ 95,00	OREMAVEL OFICINA DE RECUP E MANUT DE VE52.116.365/0001-8009/01/2013		49	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	
23.0661 - Cadeira fixa modelo secretária espu	4,00	UN	R\$ 65,8000	R\$ 263,20	VOLPATO & CESTARI LTDA EPP	56.460.058/0002-5324/01/2013		206	DEPARTAMENTO DE CULTURA E
06.0254 - Calculadora de mesa com 8 dígitos	1,00	UN	R\$ 27,4000	R\$ 27,40	NOSSA ARTE PAPELARIA E PRESENTES LTDA M	00.323.887/0001-5909/01/2013		53	GABINETE DO PREFEITO E DE
24.1466 - Camiseta	180,00	PC	R\$ 12,5000	R\$ 2.250,00	EDNA FORMIGONI ZACHARIAS CONFECÇÕES - M1.119.135/0001-9711/01/2013		117	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO	
24.4770 - Camiseta de malha PV	2,00	UN	R\$ 25,0000	R\$ 50,00	MARIA BARBARA DE ASSIS ME	11.857.352/0001-8429/01/2013		355	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
24.4771 - Camiseta polo com 3 bordados	32,00	UN	R\$ 32,0000	R\$ 1.024,00	MARIA BARBARA DE ASSIS ME	11.857.352/0001-8429/01/2013		356	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
24.4740 - Canaleta 0,40	13,00	UN	R\$ 30,0000	R\$ 390,00	ROSILENE DA SILVA ROCHA VALDERRAMA ME	05.397.052/0001-6729/01/2013		337	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
17.2522 - Carcaça intermediária	1,00	PC	R\$ 314,0000	R\$ 314,00	AUTO MECANICA JV LTDA ME	45.425.709/0001-7723/01/2013		191	FUNDEB
06.0067 - Carimbo automático NS-02	1,00	UN	R\$ 25,2000	R\$ 25,20	NOSSA ARTE PAPELARIA E PRESENTES LTDA M	00.323.887/0001-5909/01/2013		52	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
06.0067 - Carimbo automático NS-02	2,00	UN	R\$ 25,2000	R\$ 50,40	NOSSA ARTE PAPELARIA E PRESENTES LTDA M	00.323.887/0001-5909/01/2013		53	GABINETE DO PREFEITO E DE
06.0058 - Carimbo automático NS-03	3,00	UN	R\$ 33,6000	R\$ 100,80	NOSSA ARTE PAPELARIA E PRESENTES LTDA M	00.323.887/0001-5909/01/2013		50	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
06.0185 - Carimbo automático NS-04	1,00	UN	R\$ 39,2000	R\$ 39,20	NOSSA ARTE PAPELARIA E PRESENTES LTDA M	00.323.887/0001-5909/01/2013		50	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
06.0185 - Carimbo automático NS-04	1,00	UN	R\$ 39,2000	R\$ 39,20	NOSSA ARTE PAPELARIA E PRESENTES LTDA M	00.323.887/0001-5909/01/2013		52	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
05.0185 - Cariostático	2,00	FRASCO	R\$ 14,3700	R\$ 28,74	NATIVA COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS, O13.437.018/0001-0529/01/2013		327	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	
03.0053 - Carne moida	4,07	KG	R\$ 7,9900	R\$ 32,52	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		16	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
17.2506 - Cartão	1,00	PC	R\$ 72,1600	R\$ 63,42	LANRANJAL AUTOMOVEIS LTDA	51.333.714/0001-5211/01/2013		80	FUNDEB
06.0029 - Cartucho de tinta nº 97 compatível	5,00	UN	R\$ 185,0000	R\$ 925,00	FIFRA INFORMATICA LTDA EPP	08.998.123/0001-7516/01/2013		144	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.0030 - Cartucho de tinta nº 98 compatível	5,00	UN	R\$ 115,0000	R\$ 575,00	FIFRA INFORMATICA LTDA EPP	08.998.123/0001-7516/01/2013		144	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0780 - Carvedilol 3,125mg	4,00	COMPR	R\$ 22,3100	R\$ 89,24	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-3811/01/2013		110	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
01.0155 - Castrol TT 500 ml	8,00	UN	R\$ 17,7610	R\$ 142,09	AUTO POSTO PEAO LTDA	03.682.842/0001-6929/01/2013		338	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
03.0139 - Cebola	2,00	KG	R\$ 2,1850	R\$ 4,37	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9407/01/2013		5	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0139 - Cebola	1,41	KG	R\$ 1,6453	R\$ 2,32	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		16	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0021 - Cenoura	0,81	KG	R\$ 1,2500	R\$ 1,01	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		16	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0021 - Cenoura	0,58	KG	R\$ 1,9900	R\$ 1,15	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9409/01/2013		46	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0021 - Cenoura	1,00	KG	R\$ 2,2000	R\$ 2,20	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME56.535.651/0001-3011/01/2013		107	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
03.0021 - Cenoura	1,00	KG	R\$ 2,2000	R\$ 2,20	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME56.535.651/0001-3015/01/2013		130	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO	
03.0021 - Cenoura	6,00	KG	R\$ 2,2000	R\$ 13,20	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME56.535.651/0001-3015/01/2013		131	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO	
17.0686 - Chave de seta	1,00	PC	R\$ 582,0000	R\$ 582,00	AUTO ELETRICA MENDES LTDA	54.077.847/0001-0114/01/2013		122	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
03.0408 - Cheiro verde	1,00	MÇ	R\$ 1,1700	R\$ 1,17	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		16	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0026 - Chicória	13,00	MÇ	R\$ 1,8000	R\$ 23,40	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME56.535.651/0001-3015/01/2013		131	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO	
03.0818 - Chocotone	29,75	KG	R\$ 8,9838	R\$ 267,27	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		16	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0104 - Chucho	10,00	KG	R\$ 2,2000	R\$ 22,00	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME56.535.651/0001-3015/01/2013		131	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO	
17.0050 - Cilindro de roda traseira	2,00	PC	R\$ 80,0000	R\$ 160,00	OREMAVEL OFICINA DE RECUP E MANUT DE VE52.116.365/0001-8009/01/2013		49	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	
17.0050 - Cilindro de roda traseira	4,00	PC	R\$ 35,0000	R\$ 140,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4611/01/2013		86	FUNDEB



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/01/2013 a 31/01/2013

(Página: 4 / 14)

Sistema CECAM

Data: 07/11/2013 15:34

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
17.0563 - Cilindro mestre	1,00	PÇ	R\$ 127,0000	R\$ 127,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4611/01/2013		86 FUNDEB	
17.0563 - Cilindro mestre	1,00	PÇ	R\$ 127,0000	R\$ 127,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4611/01/2013		88 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	
09.0002 - Cilindro para impressora Brother	1,00	UN	R\$ 250,0000	R\$ 250,00	MIX COPIADORA COM. E MANUT. LTDA EPP	51.528.750/0001-7115/01/2013		132 GABINETE DO PREFEITO E DE	
09.0002 - Cilindro para impressora Brother	1,00	UN	R\$ 250,0000	R\$ 250,00	MIX COPIADORA COM. E MANUT. LTDA EPP	51.528.750/0001-7115/01/2013		133 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	
06.1037 - Cilindro Sharp AL 1000	1,00	UN	R\$ 180,0000	R\$ 180,00	MIX COPIADORA COM. E MANUT. LTDA EPP	51.528.750/0001-7129/01/2013		334 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
04.1360 - Cinacalcet. 30 mg	3,00	CAIXA	R\$ 550,9000	R\$ 1.652,70	CM HOSPITALAR LTDA	12.420.164/0003-1928/01/2013		220 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	
17.2525 - CM 1000R20 20Z570	2,00	PÇ	R\$ 89,0000	R\$ 178,00	CAMPNEUS LIDER DE PNEUMATICOS LTDA	44.622.389/0031-0624/01/2013		201 FUNDEB	
17.2527 - Cobertura correia dentada exter. su	1,00	UN	R\$ 42,0000	R\$ 42,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4628/01/2013		216 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	
17.2530 - Cobertura correia dentada int. sup.	1,00	UN	R\$ 8,0000	R\$ 8,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4628/01/2013		216 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	
17.2528 - Cobertura correia dentada interna	1,00	UN	R\$ 22,0000	R\$ 22,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4628/01/2013		216 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	
03.0167 - Coco ralado adoçado 100 g	5,00	PACOTE	R\$ 1,4900	R\$ 7,45	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		12 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
24.4756 - Colete futebol poliester amarelo G	10,00	UN	R\$ 4,9700	R\$ 46,24	MERCADAO DOS ESPORTES LTDA.	60.955.325/0001-5029/01/2013		352 DEPARTAMENTO DE ESPORTE E	
24.4755 - Colete futebol poliester azul G	10,00	UN	R\$ 4,9700	R\$ 46,24	MERCADAO DOS ESPORTES LTDA.	60.955.325/0001-5029/01/2013		352 DEPARTAMENTO DE ESPORTE E	
24.4757 - Colete futebol poliester limão G	10,00	UN	R\$ 4,9700	R\$ 46,24	MERCADAO DOS ESPORTES LTDA.	60.955.325/0001-5029/01/2013		352 DEPARTAMENTO DE ESPORTE E	
24.4759 - Colete futebol poliester vermelho G	10,00	UN	R\$ 4,9700	R\$ 46,24	MERCADAO DOS ESPORTES LTDA.	60.955.325/0001-5029/01/2013		352 DEPARTAMENTO DE ESPORTE E	
17.2081 - Conjunto filtro de óleo hidráulico	2,00	CONJ	R\$ 320,8800	R\$ 641,76	SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	06.224.121/0007-9910/01/2013		66 DEPARTAMENTO DE OBRAS E S	
24.1478 - Copo descartável 180 ml, pct com 10	2,00	PACOTE	R\$ 2,5900	R\$ 5,18	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		17 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
24.0828 - Copo descartável 300 ml, pct com 10	1,00	PACOTE	R\$ 3,4900	R\$ 3,49	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		17 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
17.2515 - Corote plástico	1,00	PÇ	R\$ 60,0000	R\$ 60,00	MAZON PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA EPP	01.856.642/0001-5023/01/2013		188 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	
17.2141 - Correia direção hidráulica	1,00	PÇ	R\$ 32,0000	R\$ 32,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4628/01/2013		216 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	
06.1019 - Corretivo fita mercur 12 mts	1,00	UN	R\$ 8,1000	R\$ 8,10	NOSSA ARTE PAPELARIA E PRESENTES LTDA M	00.323.887/0001-5909/01/2013		53 GABINETE DO PREFEITO E DE	
03.0027 - Couve manteiga	1,00	MÇ	R\$ 1,6000	R\$ 1,60	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		10 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
17.0137 - Coxim do câmbio	1,00	PÇ	R\$ 46,0000	R\$ 46,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4611/01/2013		87 DEPARTAMENTO DE OBRAS E S	
03.0274 - Creme de leite 300g	6,00	LATA	R\$ 2,5900	R\$ 15,54	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		12 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
24.4742 - Cronometro digital	1,00	UN	R\$ 5,9900	R\$ 5,57	MERCADAO DOS ESPORTES LTDA.	60.955.325/0001-5029/01/2013		352 DEPARTAMENTO DE ESPORTE E	
05.0180 - Dical forrador de cavidade	2,00	CAIXA	R\$ 8,9000	R\$ 17,80	NATIVA COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS.	013.437.018/0001-0529/01/2013		327 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	
04.1012 - Dimenidrato 30mg/10ml, cloridrato d	5,00	CAIXA	R\$ 230,3300	R\$ 1.151,65	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA	64.815.897/0001-9431/01/2013		230 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	
17.2206 - Disco de freio	2,00	UN	R\$ 116,0000	R\$ 232,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4611/01/2013		88 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	
17.2206 - Disco de freio	2,00	UN	R\$ 296,4200	R\$ 592,84	SAF VEÍCULOS LTDA - SOROCABA	00.024.605/0003-8423/01/2013		195 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	
06.0119 - DVD-R gravável 4,7 GB/ 120 min - pc	1,00	PACOTE	R\$ 66,1300	R\$ 66,13	TRAVAGIN & TRAVAGIN LTDA	56.679.863/0001-9121/01/2013		174 DEPARTAMENTO DE ADMINISTR	
17.2518 - Eixo do garfo 1/2	1,00	PÇ	R\$ 129,0000	R\$ 129,00	AUTO MECANICA JV LTDA ME	45.425.709/0001-7723/01/2013		191 FUNDEB	
17.2519 - Eixo do garfo 3/4	1,00	PÇ	R\$ 42,0000	R\$ 42,00	AUTO MECANICA JV LTDA ME	45.425.709/0001-7723/01/2013		191 FUNDEB	
17.2520 - Eixo do garfo R	1,00	PÇ	R\$ 65,0000	R\$ 65,00	AUTO MECANICA JV LTDA ME	45.425.709/0001-7723/01/2013		191 FUNDEB	
06.0161 - Elástico em látex 1kg	1,00	PACOTE	R\$ 14,6500	R\$ 14,65	TRAVAGIN & TRAVAGIN LTDA	56.679.863/0001-9121/01/2013		174 DEPARTAMENTO DE ADMINISTR	
06.1020 - Elástico p/dinheiro cx 100G	2,00	UN	R\$ 5,4000	R\$ 10,80	NOSSA ARTE PAPELARIA E PRESENTES LTDA M	00.323.887/0001-5909/01/2013		53 GABINETE DO PREFEITO E DE	
17.0158 - Elemento filtrante	1,00	PÇ	R\$ 55,6600	R\$ 55,66	SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	06.224.121/0007-9910/01/2013		57 DEPARTAMENTO DE OBRAS E S	
17.0158 - Elemento filtrante	1,00	PÇ	R\$ 177,0300	R\$ 177,03	SAF VEÍCULOS LTDA - SOROCABA	00.024.605/0003-8428/01/2013		221 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	
17.1403 - Elemento filtrante	1,00	PÇ	R\$ 81,5400	R\$ 81,54	SAF VEÍCULOS LTDA - SOROCABA	00.024.605/0003-8428/01/2013		221 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	
17.0653 - Elemento filtro de combustível	1,00	PÇ	R\$ 98,3500	R\$ 98,35	SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	06.224.121/0007-9910/01/2013		57 DEPARTAMENTO DE OBRAS E S	
24.4729 - Eletrodo para ECG	119,00	PÇ	R\$ 8,6000	R\$ 1.023,40	JOAQUIM EUGENIO MONTEIRO DE BARROS & C	06.968.511/0001-8823/01/2013		197 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	
17.0109 - Embuchamento horizontal	1,00	PÇ	R\$ 178,0000	R\$ 178,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4611/01/2013		88 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	
17.2197 - Embuchamento pino central	2,00	PÇ	R\$ 53,0000	R\$ 106,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4611/01/2013		86 FUNDEB	
17.2526 - Engate da fechadura	1,00	UN	R\$ 100,0000	R\$ 100,00	PRODIVE COMERCIO DE VEICULOS BOTUCATU	04.790.421/0001-1424/01/2013		213 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	
17.1709 - Engrenagem	1,00	PÇ	R\$ 89,8000	R\$ 89,80	AUTO MECANICA JV LTDA ME	45.425.709/0001-7723/01/2013		191 FUNDEB	
04.1367 - Enoxaparina sódica 60 mg/ 0,6 ml so	6,00	CAIXA	R\$ 112,5000	R\$ 675,00	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-1907/01/2013		4 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	
06.1028 - Envelope pardo em kraft natural med	500,00	UN	R\$ 0,1600	R\$ 80,00	W A MIRANDA CONCHAS ME	04.938.637/0001-8421/01/2013		178 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	
06.1029 - Envelope pardo em kraft natural med	300,00	UN	R\$ 0,3600	R\$ 108,00	W A MIRANDA CONCHAS ME	04.938.637/0001-8421/01/2013		178 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	
03.0285 - Ervilha em conserva	5,00	LATA	R\$ 1,2500	R\$ 6,25	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		16 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/01/2013 a 31/01/2013

(Página: 5 / 14)

Sistema CECAM

Data: 07/11/2013 15:34

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
05.0196 - Espelhos	10,00	UN	R\$ 2,2000	R\$ 22,00	NATIVA COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS, O13.437.018/0001-0529/01/2013			327	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.1025 - Espiral para encadernação 09 mm - p	2,00	PACOTE	R\$ 3,5200	R\$ 7,04	TRAVAGIN & TRAVAGIN LTDA	56.679.863/0001-9121/01/2013		174	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
06.0625 - Espiral para encadernação 17 mm - p	2,00	PACOTE	R\$ 7,7900	R\$ 15,58	TRAVAGIN & TRAVAGIN LTDA	56.679.863/0001-9121/01/2013		174	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
23.0656 - Estante em chapa de aço 22, na cor	11,00	UN	R\$ 140,0000	R\$ 1.540,00	MARIO AUGUSTO SILVA PEREIRA EPP	00.452.422/0001-0624/01/2013		204	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
23.0656 - Estante em chapa de aço 22, na cor	2,00	UN	R\$ 140,0000	R\$ 280,00	MARIO AUGUSTO SILVA PEREIRA EPP	00.452.422/0001-0624/01/2013		205	DEPARTAMENTO DE CULTURA E
06.0039 - Etiqueta Pimaco A4 350 - cx com 100	5,00	CAIXA	R\$ 34,3200	R\$ 171,60	TRAVAGIN & TRAVAGIN LTDA	56.679.863/0001-9121/01/2013		174	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
24.4730 - Extensão para oxigênio 3 metros	5,00	UN	R\$ 10,0000	R\$ 50,00	MARGARETH PASSAGLIA MUELLER	58.760.851/0001-1224/01/2013		203	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.0238 - Extrato de tomate 340g	10,00	LATA	R\$ 2,7900	R\$ 27,90	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9407/01/2013		2	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0190 - Extrato de tomate 340g	6,00	LATA	R\$ 2,7900	R\$ 16,74	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		16	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0055 - Extrato de tomate 350g	12,00	LATA	R\$ 1,8400	R\$ 22,08	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		14	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0814 - Farinha de milho 500g	1,00	UN	R\$ 1,8200	R\$ 1,82	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		12	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0057 - Farinha de trigo 1 kg	8,00	PACOTE	R\$ 1,5900	R\$ 12,72	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		12	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0057 - Farinha de trigo 1 kg	6,00	PACOTE	R\$ 1,5500	R\$ 9,30	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		14	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0057 - Farinha de trigo 1 kg	4,00	PACOTE	R\$ 2,5000	R\$ 10,00	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME	56.535.651/0001-3015/01/2013		130	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0597 - Farinha láctea 400g	1,00	LATA	R\$ 8,1100	R\$ 8,11	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		14	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0191 - Farofa temperada 500g	4,00	PACOTE	R\$ 2,6800	R\$ 10,72	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		16	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.1749 - Fechadura	1,00	UN	R\$ 38,0000	R\$ 38,00	CLAUDINEZ PERES & CIA LTDA ME	03.465.335/0001-7310/01/2013		78	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0078 - Fermento em pó	1,00	FRASCO	R\$ 4,0000	R\$ 4,00	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME	56.535.651/0001-3011/01/2013		106	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0078 - Fermento em pó	1,00	FRASCO	R\$ 2,0000	R\$ 2,00	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME	56.535.651/0001-3015/01/2013		130	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0078 - Fermento em pó	2,00	FRASCO	R\$ 2,0000	R\$ 4,00	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME	56.535.651/0001-3015/01/2013		131	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0242 - Fermento em pó 250g	2,00	FRASCO	R\$ 4,3900	R\$ 8,78	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		12	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
06.0055 - Ficha para registro de empregado	10,00	FOLHA	R\$ 0,3000	R\$ 3,00	NOSSA ARTE PAPELARIA E PRESENTES LTDA M	00.323.887/0001-5909/01/2013		53	GABINETE DO PREFEITO E DE
17.0791 - Filtro	1,00	UN	R\$ 36,6200	R\$ 32,19	ARANJAL AUTOMOVEIS LTDA	51.333.714/0001-5211/01/2013		80	FUNDEB
17.0071 - Filtro	1,00	PC	R\$ 74,0900	R\$ 74,09	SAF VEÍCULOS LTDA - SOROCABA	00.024.605/0003-8428/01/2013		221	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0121 - Filtro de combustível	1,00	PC	R\$ 55,6500	R\$ 55,65	SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	06.224.121/0007-9910/01/2013		57	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
17.2220 - Filtro de combustível	1,00	PC	R\$ 16,3300	R\$ 14,35	ARANJAL AUTOMOVEIS LTDA	51.333.714/0001-5211/01/2013		80	FUNDEB
17.0021 - Filtro de óleo	1,00	PC	R\$ 102,0900	R\$ 102,09	SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	06.224.121/0007-9910/01/2013		57	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
17.0021 - Filtro de óleo	1,00	PC	R\$ 120,9300	R\$ 120,93	SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	06.224.121/0007-9910/01/2013		66	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
17.0021 - Filtro de óleo	1,00	PC	R\$ 26,2500	R\$ 23,07	ARANJAL AUTOMOVEIS LTDA	51.333.714/0001-5211/01/2013		80	FUNDEB
17.0021 - Filtro de óleo	1,00	PC	R\$ 20,0000	R\$ 20,00	AVARÉ VEÍCULOS LTDA	45.554.961/0001-8624/01/2013		211	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.1122 - Filtro de papel nº. 103	3,00	CAIXA	R\$ 2,6900	R\$ 8,07	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		13	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
05.0193 - Fio sutura seda 3.0 trançada classe	10,00	CAIXA	R\$ 16,3600	R\$ 163,60	NATIVA COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS, O13.437.018/0001-0529/01/2013			327	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.4719 - Fita crepe 50x50	2,00	UN	R\$ 5,9300	R\$ 11,86	NELSON DE JESUS PERES BOFETE ME	74.267.576/0001-5611/01/2013		116	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
06.0431 - Fitolho para presente	2,00	ROLO	R\$ 0,1000	R\$ 0,20	NOSSA ARTE PAPELARIA E PRESENTES LTDA M	00.323.887/0001-5909/01/2013		54	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
04.0632 - Fluconazol 150 mg cx 50 cp	5,00	CAIXA	R\$ 8,1200	R\$ 40,60	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA	64.815.897/0001-9431/01/2013		230	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.2505 - Fluido de freio DOT4 20X500	10,00	FRASCO	R\$ 10,9000	R\$ 109,00	COFILUB COM DE FILTROS E LUBRIFICANTES	65.390.635/0001-9810/01/2013		72	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
05.0183 - Formocresol	2,00	FRASCO	R\$ 4,6000	R\$ 9,20	NATIVA COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS, O13.437.018/0001-0529/01/2013			327	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0360 - Fórmula E	1,00	FRASCO	R\$ 63,5000	R\$ 63,50	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-3811/01/2013		111	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.4156 - Fósforo	10,00	CAIXA	R\$ 1,7300	R\$ 17,30	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		9	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.4376 - Fralda descartável	2,00	PACOTE	R\$ 20,9000	R\$ 41,80	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-3811/01/2013		108	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.4471 - Fralda descartável tamanho G	2,00	PACOTE	R\$ 20,9000	R\$ 41,80	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-3811/01/2013		108	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0218 - Frango inteiro congelado	44,28	KG	R\$ 4,9891	R\$ 220,92	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		16	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0218 - Frango inteiro congelado	120,00	KG	R\$ 10,8000	R\$ 1.296,00	AIM COM. E REPRESENTAÇÕES LTDA	54.305.974/0001-0211/01/2013		115	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0061 - Frango temperado congelado	178,00	KG	R\$ 5,3900	R\$ 959,42	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9407/01/2013		7	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
03.0507 - Fubá 500g	2,00	PACOTE	R\$ 1,0400	R\$ 2,08	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		12	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
17.2343 - Garfo 3ª/4ª	1,00	PC	R\$ 102,0000	R\$ 102,00	AUTO MECANICA JV LTDA ME	45.425.709/0001-7723/01/2013		191	FUNDEB
17.0661 - Garfo da ré	1,00	PC	R\$ 49,0000	R\$ 49,00	AUTO MECANICA JV LTDA ME	45.425.709/0001-7723/01/2013		191	FUNDEB
24.0001 - Gás Liquefeito de Petróleo envasado	1,00	UN	R\$ 38,0000	R\$ 38,00	ANTONIO CARLOS TOMASINI BOTUCATU	00.798.747/0001-3711/01/2013		91	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/01/2013 a 31/01/2013

(Página: 6 / 14)

Sistema CECAM

Data: 07/11/2013 15:34

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
24.0001 - Gás Liquefeito de Petróleo envasado	2,00	UN	R\$ 38,0000	R\$ 76,00	ANTONIO CARLOS TOMASINI BOTUCATU	00.798.747/0001-3711/01/2013		92	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.0002 - Gás Liquefeito de Petróleo envasado	2,00	UN	R\$ 170,0000	R\$ 340,00	ANTONIO CARLOS TOMASINI BOTUCATU	00.798.747/0001-3711/01/2013		93	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
01.0001 - Gasolina comum	15,00	LITRO	R\$ 2,8509	R\$ 42,77	AUTO POSTO PEAO LTDA	03.682.842/0001-6929/01/2013		339	GABINETE DO PREFEITO E DE
01.0010 - Gasolina comum	15,01	LITRO	R\$ 2,9871	R\$ 44,84	AUTO POSTO PEAO LTDA	03.682.842/0001-6929/01/2013		339	GABINETE DO PREFEITO E DE
01.0194 - Gasolina tipo C	2.000,00	LITRO	R\$ 2,5500	R\$ 5.100,00	PETRONAC DISTRIBUIDORA NACIONAL DE DERD2.123.223/0001-7111/01/2013			83	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
01.0194 - Gasolina tipo C	3.000,00	LITRO	R\$ 2,5500	R\$ 7.650,00	PETRONAC DISTRIBUIDORA NACIONAL DE DERD2.123.223/0001-7117/01/2013			163	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
03.0062 - Gelatina	30,00	CAIXA	R\$ 0,7500	R\$ 22,50	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		12	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0796 - Gelatina de abacaxi	20,00	UN	R\$ 0,7500	R\$ 15,00	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		14	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0795 - Gelatina de morango	20,00	UN	R\$ 0,7500	R\$ 15,00	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		14	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.3154 - Glifosato 20 litros	1,00	BALDE	R\$ 250,0000	R\$ 250,00	LATICINIOS GEGE LTDA	58.775.958/0002-1529/01/2013		328	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
06.0987 - Grampeador	2,00	UN	R\$ 15,2000	R\$ 30,40	NOSSA ARTE PAPELARIA E PRESENTES LTDA M	00.323.887/0001-5909/01/2013		53	GABINETE DO PREFEITO E DE
06.0079 - Grampo 26/6 em aço cobreado - cx co	1,00	CAIXA	R\$ 5,2000	R\$ 5,20	NOSSA ARTE PAPELARIA E PRESENTES LTDA M	00.323.887/0001-5909/01/2013		53	GABINETE DO PREFEITO E DE
06.1026 - Grampo galvanizado rapid 9/08 - cx	1,00	CAIXA	R\$ 7,2300	R\$ 7,23	TRAVAGIN & TRAVAGIN LTDA	56.679.863/0001-9121/01/2013		174	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
06.1027 - Grampo galvanizado rapid 9/14 - cx	1,00	CAIXA	R\$ 10,9000	R\$ 10,90	TRAVAGIN & TRAVAGIN LTDA	56.679.863/0001-9121/01/2013		174	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
17.2501 - Graxa MP2 Rolamento Balde	1,00	BALDE	R\$ 249,0000	R\$ 249,00	COFILUB COM DE FILTROS E LUBRIFICANTES	65.390.635/0001-9810/01/2013		72	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
03.0816 - Groselha Pet 1L	2,00	UN	R\$ 3,7700	R\$ 7,54	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		12	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.1516 - Guardanapo de papel	6,00	PACOTE	R\$ 1,4900	R\$ 8,94	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		17	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.1128 - Guardanapo de papel, pct com 50 uni	8,00	PACOTE	R\$ 0,7900	R\$ 6,32	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		13	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
05.0186 - Hidróxido de cálcio P.A	2,00	FRASCO	R\$ 4,3000	R\$ 8,60	NATIVA COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS,	013.437.018/0001-0529/01/2013		327	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.1032 - Impresso denominado "RAAT – Relatór	5,00	BLOCO	R\$ 9,0000	R\$ 45,00	W A MIRANDA CONCHAS ME	04.938.637/0001-8421/01/2013		178	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.1030 - Impresso denominado "Receituário Co	50,00	BLOCO	R\$ 3,7000	R\$ 185,00	W A MIRANDA CONCHAS ME	04.938.637/0001-8421/01/2013		178	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.1033 - Impresso denominado "Receituário",	100,00	BLOCO	R\$ 1,9800	R\$ 198,00	W A MIRANDA CONCHAS ME	04.938.637/0001-8421/01/2013		178	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.1031 - Impresso denominado "Solicitação de	5,00	BLOCO	R\$ 7,0000	R\$ 35,00	W A MIRANDA CONCHAS ME	04.938.637/0001-8421/01/2013		178	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.1036 - Impresso especial, em duas faces, d	20,00	BLOCO	R\$ 4,2500	R\$ 85,00	W A MIRANDA CONCHAS ME	04.938.637/0001-8421/01/2013		178	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
23.0666 - Impressora autenticadora matricial	1,00	UN	R\$ 615,0000	R\$ 615,00	BEMATECH S.A.	82.373.077/0001-7131/01/2013		228	GABINETE DO PREFEITO E DE
23.0667 - Impressora de cheques modelo DP20	1,00	UN	R\$ 899,0000	R\$ 899,00	BEMATECH S.A.	82.373.077/0001-7131/01/2013		228	GABINETE DO PREFEITO E DE
03.0578 - Inhame	1,01	KG	R\$ 3,9702	R\$ 4,01	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		10	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0578 - Inhame	1,03	KG	R\$ 3,9708	R\$ 4,09	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9410/01/2013		70	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0578 - Inhame	1,00	KG	R\$ 3,9300	R\$ 3,93	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME	56.535.651/0001-3015/01/2013		131	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.0484 - Interruptor de óleo	1,00	PÇ	R\$ 17,0000	R\$ 17,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4628/01/2013		216	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
05.0182 - IRM	2,00	KIT	R\$ 66,9000	R\$ 133,80	NATIVA COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS,	013.437.018/0001-0529/01/2013		327	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0615 - Jogo de arruelas	1,00	PÇ	R\$ 20,0000	R\$ 20,00	PEREIRA MENDES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	10.509.210/0001-6315/01/2013		126	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
17.0614 - Jogo de calço	1,00	PÇ	R\$ 20,0000	R\$ 20,00	PEREIRA MENDES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	10.509.210/0001-6315/01/2013		126	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
17.0662 - Jogo de junta	1,00	PÇ	R\$ 14,0000	R\$ 14,00	AUTO MECANICA JV LTDA ME	45.425.709/0001-7723/01/2013		191	FUNDEB
17.1075 - Jogo de lonas	2,00	PÇ	R\$ 27,0000	R\$ 54,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4611/01/2013		86	FUNDEB
17.0047 - Jogo de pastilhas de freio	2,00	PÇ	R\$ 23,0000	R\$ 46,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4611/01/2013		86	FUNDEB
17.0047 - Jogo de pastilhas de freio	1,00	PÇ	R\$ 65,0000	R\$ 65,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4611/01/2013		88	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0047 - Jogo de pastilhas de freio	1,00	PÇ	R\$ 411,3200	R\$ 411,32	SAF VEÍCULOS LTDA - SOROCABA	00.024.605/0003-8423/01/2013		195	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.1964 - Jogo de peças	1,00	PÇ	R\$ 123,4300	R\$ 108,49	LARANJAL AUTOMOVEIS LTDA	51.333.714/0001-5211/01/2013		80	FUNDEB
17.2183 - Junta coletor de admissão	1,00	PÇ	R\$ 6,0000	R\$ 6,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4628/01/2013		216	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0168 - Junta de coletor de escape	1,00	PÇ	R\$ 4,0000	R\$ 4,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4628/01/2013		216	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.2184 - Junta de saída do cano de escape	1,00	PÇ	R\$ 23,0000	R\$ 23,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4628/01/2013		216	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0224 - Junta do cabeçote	2,00	UN	R\$ 75,0000	R\$ 150,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4611/01/2013		86	FUNDEB
17.0823 - Junta do carter	1,00	PÇ	R\$ 111,0000	R\$ 111,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4611/01/2013		88	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.2513 - Kit arrefecimento	2,00	PÇ	R\$ 72,8000	R\$ 145,60	SAF VEÍCULOS LTDA - SOROCABA	00.024.605/0003-8428/01/2013		221	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.4764 - Kit master voley JR 10X5 MT	1,00	UN	R\$ 117,8000	R\$ 109,60	MERCADAO DOS ESPORTES LTDA.	60.955.325/0001-5029/01/2013		352	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
17.2508 - Kit reparo embuchamento	2,00	UN	R\$ 25,0000	R\$ 50,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4611/01/2013		86	FUNDEB
17.2523 - Kit reparos cilindros 580hs	1,00	JOGO	R\$ 283,0000	R\$ 283,00	V.K. TRATORES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA. ME	06.970.264/0001-5424/01/2013		199	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/01/2013 a 31/01/2013

(Página: 7 / 14)

Sistema CECAM

Data: 07/11/2013 15:34

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
17.1241 - Kit revisão	1,00 UN		R\$ 37,0600	R\$ 37,06	SAF VEÍCULOS LTDA - SOROCABA	00.024.605/0003-8428/01/2013		221	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0664 - Lâmina O2	2,00 UN		R\$ 427,5000	R\$ 855,00	STAR TRACTOR COMERCIO DE PECAS, MAQUINA	1.150.283/0001-7422/01/2013		184	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
06.1038 - Lâmina Limpeza Sharp AL 1000	1,00 UN		R\$ 90,0000	R\$ 90,00	MIX COPIADORA COM. E MANUT. LTDA EPP	51.528.750/0001-7129/01/2013		334	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
17.0873 - Lâmpada	2,00 PC		R\$ 3,0000	R\$ 5,61	AUTO ELETRICA MENDES LTDA	54.077.847/0001-0108/01/2013		20	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
03.0102 - Lanche misto frio (presunto e queij	60,00 UN		R\$ 1,3000	R\$ 78,00	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-9018/01/2013		170	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0015 - Laranja	5,00 KG		R\$ 2,3600	R\$ 11,80	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME	56.535.651/0001-3011/01/2013		107	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0063 - Laranja pera	2,51 KG		R\$ 0,9900	R\$ 2,48	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9407/01/2013		5	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0392 - Laranja pera	2,55 CAIXA		R\$ 0,9900	R\$ 2,52	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9407/01/2013		5	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0063 - Laranja pera	2,86 KG		R\$ 0,9900	R\$ 2,83	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9409/01/2013		46	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0063 - Laranja pera	198,00 KG		R\$ 1,0000	R\$ 198,00	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME	56.535.651/0001-3015/01/2013		131	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0181 - Leite condensado 395g	6,00 CAIXA		R\$ 3,3900	R\$ 20,34	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		12	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0181 - Leite condensado 395g	6,00 CAIXA		R\$ 3,3900	R\$ 20,34	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		16	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0002 - Leite integral 1 litro	480,00 CAIXA		R\$ 1,8000	R\$ 864,00	LATICINIOS GEGE LTDA	58.775.958/0002-1508/01/2013		15	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0002 - Leite integral 1 litro	4,00 CAIXA		R\$ 1,9900	R\$ 7,96	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		16	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
23.0665 - Leitor de código de barras tipo fen	1,00 UN		R\$ 455,0000	R\$ 455,00	FIFRA INFORMATICA LTDA EPP	08.998.123/0001-7525/01/2013		214	GABINETE DO PREFEITO E DE
24.4713 - Lenço refil azul	1,00 UN		R\$ 11,1600	R\$ 11,16	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-3811/01/2013		109	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.4712 - Lenço refil rosa	2,00 UN		R\$ 11,1600	R\$ 22,32	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-3811/01/2013		109	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0018 - Limão	0,10 KG		R\$ 5,7000	R\$ 0,57	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		8	DEPARTAMENTO DE ASSISTENC
03.0018 - Limão	1,00 KG		R\$ 3,5000	R\$ 3,50	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME	56.535.651/0001-3011/01/2013		107	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0018 - Limão	3,00 KG		R\$ 3,5000	R\$ 10,50	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME	56.535.651/0001-3015/01/2013		131	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0413 - Linguica calabresa	0,67 KG		R\$ 12,9104	R\$ 8,65	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		12	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.4727 - Lixa	4,00 UN		R\$ 1,3000	R\$ 5,20	PAULA THAIS GOMES ME	11.892.843/0001-6615/01/2013		128	FUNDEB
24.4720 - Lixa p/ferro100	10,00 UN		R\$ 1,9770	R\$ 19,77	NELSON DE JESUS PERES BOFETE ME	74.267.576/0001-5611/01/2013		116	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
22.0926 - Locação de banheiro químico	1,00 SERV		R\$ 3.984,0000	R\$ 3.984,00	LAERCIA FRANCISCA GARCIA ME	06.178.290/0001-4410/01/2013		61	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
22.0649 - Locação de cilindro de acetileno	1,00 SERV		R\$ 40,0000	R\$ 40,00	ANGELLA & ROCHA LTDA ME	66.873.332/0001-9911/01/2013		120	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
22.0648 - Locação de cilindro de oxigênio	1,00 SERV		R\$ 40,0000	R\$ 40,00	ANGELLA & ROCHA LTDA ME	66.873.332/0001-9911/01/2013		120	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
22.0639 - Locação de palco e estrutura para s	1,00 SERV		R\$ 7.900,0000	R\$ 7.900,00	PEDRO EDUARDO MULOTTO EVENTOS ME	07.636.404/0001-1510/01/2013		62	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
03.0037 - Maçã	0,60 KG		R\$ 4,6800	R\$ 2,81	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9407/01/2013		5	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0037 - Maçã	8,00 KG		R\$ 2,0000	R\$ 16,00	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME	56.535.651/0001-3011/01/2013		107	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0297 - Maçã argentina	160,00 KG		R\$ 2,2000	R\$ 352,00	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME	56.535.651/0001-3015/01/2013		131	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0090 - Maçã gala	1,46 KG		R\$ 5,6027	R\$ 8,18	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9409/01/2013		46	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0013 - Maçã nacional	34,00 KG		R\$ 4,5000	R\$ 153,00	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME	56.535.651/0001-3015/01/2013		131	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0099 - Macarrão semolado 500g	10,00 PACOTE		R\$ 1,1500	R\$ 11,50	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		16	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0145 - Maionese 500g	1,00 FRASCO		R\$ 4,7900	R\$ 4,79	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		12	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0145 - Maionese 500g	3,00 FRASCO		R\$ 4,7900	R\$ 14,37	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		16	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0761 - Maionese sabor tradicional 250g	1,00 FRASCO		R\$ 2,9800	R\$ 2,98	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		8	DEPARTAMENTO DE ASSISTENC
03.0805 - Maizena 500g	1,00 UN		R\$ 4,8800	R\$ 4,88	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9407/01/2013		6	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0805 - Maizena 500g	2,00 UN		R\$ 4,9900	R\$ 9,98	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		14	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
04.0073 - Maleato de enalapril 20 mg	10,00 COMPR		R\$ 21,4500	R\$ 214,50	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA	64.815.897/0001-9431/01/2013		230	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
03.0088 - Mamão	1,25 KG		R\$ 2,2720	R\$ 2,84	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9410/01/2013		70	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0088 - Mamão	2,00 KG		R\$ 4,2900	R\$ 8,58	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME	56.535.651/0001-3011/01/2013		107	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0017 - Mamão formosa	1,45 KG		R\$ 3,2827	R\$ 4,76	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9407/01/2013		5	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0017 - Mamão formosa	0,73 KG		R\$ 4,7900	R\$ 3,50	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		11	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0017 - Mamão formosa	26,00 KG		R\$ 3,5000	R\$ 91,00	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME	56.535.651/0001-3015/01/2013		131	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0395 - Mamão papaia	1,48 KG		R\$ 4,7770	R\$ 7,07	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		10	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0007 - Mandioquinha salsa	7,00 KG		R\$ 5,9000	R\$ 41,30	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME	56.535.651/0001-3015/01/2013		131	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0067 - Manga	12,00 UN		R\$ 2,5000	R\$ 30,00	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME	56.535.651/0001-3015/01/2013		131	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.0434 - Mangueira	1,00 PC		R\$ 12,0000	R\$ 12,00	AUTO MECANICA JV LTDA ME	45.425.709/0001-7708/01/2013		18	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/01/2013 a 31/01/2013

(Página: 8 / 14)

Sistema CECAM

Data: 07/11/2013 15:34

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
17.0434 - Mangueira	2,00	PÇ	R\$ 5,0000	R\$ 10,00	CASA DA BORRACHA BOTUCATU LTDA.	50.336.098/0001-2023/01/2013		192	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
03.0236 - Maracujá	5,00	KG	R\$ 8,9000	R\$ 44,50	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME	56.535.651/0001-3011/01/2013		107	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0236 - Maracujá	27,00	KG	R\$ 8,9000	R\$ 240,30	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME	56.535.651/0001-3015/01/2013		131	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
06.1022 - Marcador tecido 507 vermelho	2,00	UN	R\$ 3,2000	R\$ 6,40	NOSSA ARTE PAPELARIA E PRESENTES LTDA M	00.323.887/0001-5909/01/2013		55	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0068 - Margarina com sal 500g	8,00	POTE	R\$ 3,1500	R\$ 25,20	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		12	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0023 - Melancia	59,47	KG	R\$ 0,9899	R\$ 58,87	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		16	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0023 - Melancia	94,00	KG	R\$ 1,4000	R\$ 131,60	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME	56.535.651/0001-3015/01/2013		131	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0394 - Melão	9,00	KG	R\$ 7,5000	R\$ 67,50	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME	56.535.651/0001-3015/01/2013		131	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
23.0660 - Mesa em melamínico para reunião, na	1,00	UN	R\$ 156,0000	R\$ 156,00	VOLPATO & CESTARI LTDA EPP	56.460.058/0002-5324/01/2013		206	DEPARTAMENTO DE CULTURA E
23.0658 - Mesa secretária em melamínico na co	1,00	UN	R\$ 169,9000	R\$ 169,90	VOLPATO & CESTARI LTDA EPP	56.460.058/0002-5324/01/2013		206	DEPARTAMENTO DE CULTURA E
23.0658 - Mesa secretária em melamínico na co	1,00	UN	R\$ 169,9000	R\$ 169,90	VOLPATO & CESTARI LTDA EPP	56.460.058/0002-5324/01/2013		208	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
03.0340 - Milho de pipoca	5,00	KG	R\$ 5,9000	R\$ 29,50	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME	56.535.651/0001-3015/01/2013		130	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0082 - Milho de pipoca 500g	5,00	PACOTE	R\$ 1,6500	R\$ 8,25	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		12	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0286 - Milho verde em conserva 200g	5,00	LATA	R\$ 1,4200	R\$ 7,10	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		16	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
17.2514 - Mola cuica freio	1,00	PÇ	R\$ 64,0000	R\$ 64,00	MAZON PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA EPP	01.856.642/0001-5023/01/2013		188	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
03.0813 - Molho pronto com pedaços 340g	5,00	UN	R\$ 1,1600	R\$ 5,80	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		12	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0115 - Morango	3,75	CAIXA	R\$ 2,3840	R\$ 8,94	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		16	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0115 - Morango	3,00	CAIXA	R\$ 4,5000	R\$ 13,50	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME	56.535.651/0001-3011/01/2013		107	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0115 - Morango	4,00	CAIXA	R\$ 4,5000	R\$ 18,00	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME	56.535.651/0001-3015/01/2013		131	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0231 - Mortadela	2,52	KG	R\$ 7,9444	R\$ 20,02	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		12	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0231 - Mortadela	15,00	KG	R\$ 18,0000	R\$ 270,00	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-4311/01/2013		85	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
17.1077 - Motor	1,00	PÇ	R\$ 4.278,0000	R\$ 4.278,00	AVARÉ VEÍCULOS LTDA	45.554.961/0001-8624/01/2013		211	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0693 - Motor do limpador para-brisa	1,00	UN	R\$ 489,0000	R\$ 489,00	AUTO ELETRICA MENDES LTDA	54.077.847/0001-0114/01/2013		122	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
03.0120 - Mucilon de arroz 400g	4,00	LATA	R\$ 8,8500	R\$ 35,40	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		14	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0083 - Mucilon de milho	1,00	LATA	R\$ 8,8500	R\$ 8,85	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		14	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
04.1297 - Norfloxacin 400mg	2,00	CAIXA	R\$ 43,2200	R\$ 86,44	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA	64.815.897/0001-9431/01/2013		230	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.4707 - Normógrafo	1,00	UN	R\$ 3,3500	R\$ 3,35	NOSSA ARTE PAPELARIA E PRESENTES LTDA M	00.323.887/0001-5910/01/2013		59	DEPARTAMENTO DE CULTURA E
06.1035 - Notificação de receita B série 002/	10,00	BLOCO	R\$ 3,9500	R\$ 39,50	W A MIRANDA CONCHAS ME	04.938.637/0001-8421/01/2013		178	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.1034 - Notificação de receita B2 série 002	10,00	BLOCO	R\$ 3,9500	R\$ 39,50	W A MIRANDA CONCHAS ME	04.938.637/0001-8421/01/2013		178	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.1836 - Óleo 15W40	1,00	LITRO	R\$ 208,3600	R\$ 208,36	SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	06.224.121/0007-9910/01/2013		66	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
17.1836 - Óleo 15W40	6,00	LITRO	R\$ 16,2000	R\$ 97,20	SAF VEÍCULOS LTDA - SOROCABA	00.024.605/0003-8428/01/2013		221	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.1963 - Óleo 5W-40	3,50	LITRO	R\$ 42,4085	R\$ 130,46	LARANJAL AUTOMOVEIS LTDA	51.333.714/0001-5211/01/2013		80	FUNDEB
01.0083 - Óleo castrol sthil 500 ml	2,00	UN	R\$ 23,5000	R\$ 47,00	AUTO POSTO PEAQ LTDA	03.682.842/0001-6929/01/2013		338	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
17.0209 - Óleo de motor	4,00	PÇ	R\$ 38,0000	R\$ 152,00	AVARÉ VEÍCULOS LTDA	45.554.961/0001-8624/01/2013		211	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0585 - Óleo de motor 15W40	1,00	LITRO	R\$ 208,3600	R\$ 208,36	SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	06.224.121/0007-9910/01/2013		57	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
03.0553 - Óleo de soja 900 ml	5,00	FRASCO	R\$ 3,7900	R\$ 18,95	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9407/01/2013		6	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0553 - Óleo de soja 900 ml	5,00	FRASCO	R\$ 3,8900	R\$ 19,45	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		12	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0183 - Óleo de soja 900 ml	1,00	FRASCO	R\$ 3,8900	R\$ 3,89	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		16	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
01.0009 - Óleo diesel	5.000,00	LITRO	R\$ 2,0000	R\$ 10.000,00	PETRONAC DISTRIBUIDORA NACIONAL DE DER	02.123.223/0001-7111/01/2013		82	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
01.0009 - Óleo diesel	5.000,00	LITRO	R\$ 2,0000	R\$ 10.000,00	PETRONAC DISTRIBUIDORA NACIONAL DE DER	02.123.223/0001-7117/01/2013		164	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
01.0009 - Óleo diesel	170,17	LITRO	R\$ 2,1910	R\$ 372,84	AUTO POSTO PEAQ LTDA	03.682.842/0001-6929/01/2013		338	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
01.0210 - Óleo diesel BS500 aditiv.	32,25	LITRO	R\$ 2,3270	R\$ 75,05	AUTO POSTO PEAQ LTDA	03.682.842/0001-6929/01/2013		340	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
01.0209 - Óleo diesel BS500 aditivo	421,48	LITRO	R\$ 2,1910	R\$ 923,47	AUTO POSTO PEAQ LTDA	03.682.842/0001-6929/01/2013		340	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.2499 - Óleo hydra 68 balde	5,00	BALDE	R\$ 129,0000	R\$ 645,00	COFILUB COM DE FILTROS E LUBRIFICANTES	65.390.635/0001-9810/01/2013		72	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
17.2504 - Óleo R3 X 15W40 Balde	5,00	BALDE	R\$ 179,0000	R\$ 895,00	COFILUB COM DE FILTROS E LUBRIFICANTES	65.390.635/0001-9810/01/2013		72	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
17.2500 - Óleo TT 40x500	10,00	FRASCO	R\$ 14,6000	R\$ 146,00	COFILUB COM DE FILTROS E LUBRIFICANTES	65.390.635/0001-9810/01/2013		72	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
04.1371 - Os-Cal 500MG c/60 comp.	1,00	UN	R\$ 57,5900	R\$ 57,59	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-3811/01/2013		111	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0122 - Ovos branco	1,00	DZ	R\$ 3,3900	R\$ 3,39	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9407/01/2013		5	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/01/2013 a 31/01/2013

(Página: 9 / 14)

Sistema CECAM

Data: 07/11/2013 15:34

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
03.0122 - Ovos branco	1,00	DZ	R\$ 3,3000	R\$ 3,30	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME	56.535.651/0001-3011/01/2013		105	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0122 - Ovos branco	2,00	DZ	R\$ 3,3000	R\$ 6,60	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME	56.535.651/0001-3011/01/2013		106	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0122 - Ovos branco	2,00	DZ	R\$ 3,3000	R\$ 6,60	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME	56.535.651/0001-3011/01/2013		107	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0123 - Ovos branco	16,00	DZ	R\$ 0,2800	R\$ 4,48	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME	56.535.651/0001-3015/01/2013		130	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0122 - Ovos branco	6,00	DZ	R\$ 3,3000	R\$ 19,80	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME	56.535.651/0001-3015/01/2013		131	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0207 - Ovos vermelho grande	6,00	DZ	R\$ 3,6400	R\$ 21,84	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		12	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0207 - Ovos vermelho grande	6,00	DZ	R\$ 3,6400	R\$ 21,84	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		16	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.4733 - Oxcarbazepina 300mg	2,00	CAIXA	R\$ 15,0000	R\$ 30,00	R.A.P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS L	06.968.107/0001-0428/01/2013		219	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.0126 - Oxigênio medicinal	30,00	M³	R\$ 17,5000	R\$ 525,00	ANGELLA & ROCHA LTDA ME	66.873.332/0001-9910/01/2013		73	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.0126 - Oxigênio medicinal	30,00	M³	R\$ 17,5000	R\$ 525,00	ANGELLA & ROCHA LTDA ME	66.873.332/0001-9922/01/2013		185	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.0126 - Oxigênio medicinal	30,00	M³	R\$ 17,5000	R\$ 525,00	ANGELLA & ROCHA LTDA ME	66.873.332/0001-9929/01/2013		336	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.4711 - Padrão 220v completo	1,00	PC	R\$ 1,180,0000	R\$ 1,180,00	CLAUDINEZ PERES & CIA LTDA ME	03.465.335/0001-7310/01/2013		79	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
17.1239 - Palheta	1,00	PC	R\$ 39,0000	R\$ 39,00	AUTO ELETRICA MENDES LTDA	54.077.847/0001-0114/01/2013		122	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.1239 - Palheta	1,00	PC	R\$ 53,0000	R\$ 53,00	RENATO ISSAO KAWAMURA ME	67.067.413/0001-6421/01/2013		175	FUNDEB
24.4496 - Palito	2,00	UN	R\$ 0,3700	R\$ 0,74	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		17	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0004 - Pão francês	25,00	KG	R\$ 6,0000	R\$ 150,00	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-4311/01/2013		85	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
03.0004 - Pão francês	220,05	KG	R\$ 5,4000	R\$ 1.188,27	TALES JOSE CORDEIRO ME	66.713.546/0001-0611/01/2013		94	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0004 - Pão francês	27,00	KG	R\$ 5,4000	R\$ 145,80	TALES JOSE CORDEIRO ME	66.713.546/0001-0611/01/2013		95	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
03.0004 - Pão francês	6,20	KG	R\$ 5,4000	R\$ 33,48	TALES JOSE CORDEIRO ME	66.713.546/0001-0611/01/2013		96	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0004 - Pão francês	5,15	KG	R\$ 5,4000	R\$ 27,81	TALES JOSE CORDEIRO ME	66.713.546/0001-0611/01/2013		114	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
06.0577 - Papel especial para impressão pérsi	1,00	CAIXA	R\$ 17,8000	R\$ 17,80	NOSSA ARTE PAPELARIA E PRESENTES LTDA M	00.323.887/0001-5909/01/2013		54	DEPARTAMENTO DE ASSISTENC
06.0247 - Papel especial para impressão vergê	1,00	CAIXA	R\$ 12,5000	R\$ 12,50	NOSSA ARTE PAPELARIA E PRESENTES LTDA M	00.323.887/0001-5909/01/2013		53	GABINETE DO PREFEITO E DE
24.1839 - Papel toalha, pct com 2 rolos	3,00	PACOTE	R\$ 1,8900	R\$ 5,67	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		13	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.4731 - Par de faca da roçadeira	1,00	UN	R\$ 170,0000	R\$ 170,00	ANTONIO CELSO SAVINI	46.803.037/0001-5928/01/2013		215	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
17.0725 - Parafuso	16,00	PC	R\$ 2,0000	R\$ 32,00	STAR TRACTOR COMERCIO DE PECAS, MAQUINA	1.150.283/0001-7422/01/2013		184	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
24.4710 - Parafuso mad. chata 3.8x50	20,00	UN	R\$ 0,1000	R\$ 2,00	CLAUDINEZ PERES & CIA LTDA ME	03.465.335/0001-7310/01/2013		78	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.2503 - Pasta de Impeza de mãos 3kg	1,00	PACOTE	R\$ 25,0000	R\$ 25,00	COFILUB COM DE FILTROS E LUBRIFICANTES	65.390.635/0001-9810/01/2013		72	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
06.1018 - Pasta de processo para contabilidade	3.000,00	UN	R\$ 0,0967	R\$ 290,10	NUNES & ZANOTELLO LTDA. ME	09.089.924/0001-8009/01/2013		51	DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
06.0143 - Pasta suspensa completa kraft com g	3,00	CAIXA	R\$ 28,2600	R\$ 84,78	TRAVAGIN & TRAVAGIN LTDA	56.679.863/0001-9121/01/2013		174	DEPARTAMENTO DE ADMINIST
17.1226 - Pastilha de freio dianteira sem sen	2,00	PC	R\$ 70,0000	R\$ 140,00	ANGELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS	09.461.139/0001-0722/01/2013		183	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0074 - Pastilha de freio traseiro	1,00	JOGO	R\$ 40,0000	R\$ 40,00	ANGELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS	09.461.139/0001-0722/01/2013		183	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0324 - Patim freio com lona	1,00	PC	R\$ 141,0000	R\$ 141,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4611/01/2013		88	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
03.0100 - Peito de frango	6,99	KG	R\$ 6,7900	R\$ 47,46	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		16	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.4738 - Pelicula fusão canon MF5770	1,00	UN	R\$ 190,0000	R\$ 190,00	MIX COPIADORA COM. E MANUT. LTDA EPP	51.528.750/0001-7129/01/2013		329	DEPARTAMENTO DE ADMINIST
03.0022 - Pepino	1,18	KG	R\$ 1,8898	R\$ 2,23	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9407/01/2013		5	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0240 - Pepino caipira	6,00	KG	R\$ 2,5000	R\$ 15,00	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME	56.535.651/0001-3015/01/2013		131	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0325 - Pera	1,09	UN	R\$ 7,4800	R\$ 8,15	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		10	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0325 - Pera	0,43	UN	R\$ 7,4883	R\$ 3,22	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		11	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0325 - Pera	0,42	UN	R\$ 7,2400	R\$ 3,04	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9410/01/2013		70	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0390 - Pera argentina	20,00	UN	R\$ 2,0000	R\$ 40,00	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME	56.535.651/0001-3015/01/2013		131	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0192 - Pimentão verde	0,98	KG	R\$ 3,9799	R\$ 3,90	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9407/01/2013		5	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0192 - Pimentão verde	0,66	KG	R\$ 3,9800	R\$ 2,63	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		16	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0817 - Pimentão vermelho	1,07	UN	R\$ 4,8130	R\$ 5,15	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		16	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.4724 - Pínel 1 1/2	6,00	UN	R\$ 1,2350	R\$ 7,41	NELSON DE JESUS PERES BOFETE ME	74.267.576/0001-5611/01/2013		116	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
24.1050 - Pínel 1 1/2	1,00	UN	R\$ 3,9000	R\$ 3,90	PAULA THAIS GOMES ME	11.892.843/0001-6615/01/2013		128	FUNDEB
24.2325 - Pínel 1/2	1,00	UN	R\$ 2,9000	R\$ 2,90	PAULA THAIS GOMES ME	11.892.843/0001-6615/01/2013		128	FUNDEB
24.3011 - Pistola de pintura	1,00	PC	R\$ 190,0000	R\$ 190,00	FORTALEZA MAT. DE CONST. PORANGABA LTDA	60.591.617/0001-5029/01/2013		359	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
17.1208 - Pivô suspensão	1,00	PC	R\$ 33,0000	R\$ 33,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4611/01/2013		88	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/01/2013 a 31/01/2013

(Página: 10 / 14)

Sistema CECAM

Data: 07/11/2013 15:34

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
17.2185 - Pivô suspensão dianteira inferior	4,00	PÇ	R\$ 82,0000	R\$ 328,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4611/01/2013		86	FUNDEB
17.2186 - Pivô suspensão dianteira superior	4,00	PÇ	R\$ 75,0000	R\$ 300,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4611/01/2013		86	FUNDEB
17.2186 - Pivô suspensão dianteira superior	1,00	PÇ	R\$ 75,0000	R\$ 75,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4629/01/2013		342	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0113 - Pivô suspensão superior	2,00	PÇ	R\$ 68,0000	R\$ 136,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4611/01/2013		88	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0153 - Plotagem	1,00	SERV	R\$ 20,8000	R\$ 20,80	JOÃO PAULO ANGELO ME	04.760.994/0001-0311/01/2013		104	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
17.2397 - Pneu 1000x20	1,00	UN	R\$ 850,0000	R\$ 850,00	CAMPNEUS LIDER DE PNEUMATICOS LTDA	44.622.389/0031-0624/01/2013		200	FUNDEB
17.2397 - Pneu 1000x20	1,00	UN	R\$ 850,0000	R\$ 850,00	CAMPNEUS LIDER DE PNEUMATICOS LTDA	44.622.389/0031-0624/01/2013		202	FUNDEB
17.2083 - Pneu 275/80 R 22.5 liso	4,00	UN	R\$ 1.050,0000	R\$ 4.200,00	MULTIEIXO IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA	58.507.468/0005-8011/01/2013		103	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
17.2083 - Pneu 275/80 R 22.5 liso	2,00	UN	R\$ 1.095,0000	R\$ 2.190,00	BOTUCATU COMERCIO DE PEÇAS PARA VEICUL	08.972.529/0001-8929/01/2013		357	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
03.0006 - Pó de café torrado e moído, com sel	240,00	PACOTE	R\$ 5,8000	R\$ 1.392,00	CAFE TESOURO LTDA.	45.515.277/0001-9511/01/2013		112	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
23.0659 - Poltrona presidente com espuma inje	1,00	UN	R\$ 228,0000	R\$ 228,00	VOLPATO & CESTARI LTDA EPP	56.460.058/0002-5324/01/2013		206	DEPARTAMENTO DE CULTURA E
17.0726 - Porca	16,00	PÇ	R\$ 9,6000	R\$ 9,60	STAR TRACTOR COMERCIO DE PECAS, MAQUINA	1.150.283/0001-7422/01/2013		184	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
17.2521 - Porca sensor	1,00	PÇ	R\$ 29,0000	R\$ 29,00	AUTO MECANICA JV LTDA ME	45.425.709/0001-7723/01/2013		191	FUNDEB
24.0519 - Porta lisa 80 cm	1,00	UN	R\$ 58,0000	R\$ 58,00	CLAUDINEZ PERES & CIA LTDA ME	03.465.335/0001-7310/01/2013		78	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.4709 - Poste 10.5M	32,00	METRO	R\$ 125,0000	R\$ 4.000,00	MARCOS ROBERTO MOLAIA MADEIRAS - ME	12.183.717/0001-0310/01/2013		75	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 195,0000	R\$ 195,00	AUTO MECANICA JV LTDA ME	45.425.709/0001-7707/01/2013		1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 250,0000	R\$ 250,00	DIANE CRISTINA REVITTI DE PAULA 2313414	13.721.575/0001-4508/01/2013		19	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 3.800,0000	R\$ 3.800,00	PLAW CONSTRUÇÕES E LOCAÇÃO DE EQUIPAMEN	0.693.055/0001-8809/01/2013		48	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 1.517,6000	R\$ 1.517,60	SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	06.224.121/0007-9910/01/2013		56	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 7.500,0000	R\$ 7.500,00	EMERSON JESUS CELESTINO DE OLIVEIRA ME	10.592.683/0001-7710/01/2013		63	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 2.000,0000	R\$ 2.000,00	JOSÉ LUIZ TURRI CONTABILIDADE ME	10.286.521/0001-0010/01/2013		69	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 280,0000	R\$ 280,00	ANTONIO CARLOS MASSERA - ME	10.437.047/0001-7010/01/2013		71	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 4.800,0000	R\$ 4.800,00	ARAUJO E CIA SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTD	11.107.458/0001-6010/01/2013		76	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 5.860,4000	R\$ 5.860,40	GUSTAVO FRANCISCO BONFIGLIO & CIA LTDA	09.624.352/0001-9210/01/2013		77	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 2.300,0000	R\$ 2.300,00	PEDRO A. FELIPE ARTEFATOS ME	65.859.308/0001-3211/01/2013		89	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 660,0000	R\$ 660,00	ASSOCIAÇÃO RÁDIO COMUNITÁRIA - RÁDIO BO	004.843.060/0001-2711/01/2013		90	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 150,0000	R\$ 150,00	D. A. PEREIRA COMPUTADORES - ME	13.858.186/0001-6611/01/2013		97	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 60,0000	R\$ 60,00	D. A. PEREIRA COMPUTADORES - ME	13.858.186/0001-6611/01/2013		98	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 60,0000	R\$ 60,00	D. A. PEREIRA COMPUTADORES - ME	13.858.186/0001-6611/01/2013		99	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 60,0000	R\$ 60,00	D. A. PEREIRA COMPUTADORES - ME	13.858.186/0001-6611/01/2013		100	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 190,0000	R\$ 190,00	D. A. PEREIRA COMPUTADORES - ME	13.858.186/0001-6611/01/2013		101	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 410,6100	R\$ 410,61	LARANJAL AUTOMOVEIS LTDA	51.333.714/0001-5211/01/2013		102	FUNDEB
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 1.111,0000	R\$ 1.111,00	BRASIF S.A. EXPORTAÇÃO IMPORTAÇÃO	52.226.073/0025-7711/01/2013		119	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 1.337,0000	R\$ 1.337,00	ROSA MARIA LOCUSTA GONÇALVES	16.596.630/0001-0014/01/2013		121	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 220,0000	R\$ 220,00	AUTO ELETRICA MENDES LTDA	54.077.847/0001-0114/01/2013		123	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0326 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 3.000,0000	R\$ 3.000,00	DIEGO CAMARGO	371.797.958-28	15/01/2013	125	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 120,0000	R\$ 120,00	PEREIRA MENDES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	10.509.210/0001-6315/01/2013		127	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 90,0000	R\$ 90,00	MIX COPIADORA COM. E MANUT. LTDA EPP	51.528.750/0001-7115/01/2013		134	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 90,0000	R\$ 90,00	MIX COPIADORA COM. E MANUT. LTDA EPP	51.528.750/0001-7115/01/2013		135	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 90,0000	R\$ 90,00	MIX COPIADORA COM. E MANUT. LTDA EPP	51.528.750/0001-7115/01/2013		136	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.0001 - Prestação de serviço	1.000,00	SERV	R\$ 1,0000	R\$ 1.000,00	FADONI E TEIXEIRA LTDA - EPP	07.181.923/0001-3622/01/2013		182	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 405,0000	R\$ 405,00	SAF VEÍCULOS LTDA - SOROCABA	00.024.605/0003-8423/01/2013		187	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0001 - Prestação de serviço	1,50	SERV	R\$ 180,0000	R\$ 270,00	SAF VEÍCULOS LTDA - SOROCABA	00.024.605/0003-8423/01/2013		196	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 90,0000	R\$ 90,00	MIX COPIADORA COM. E MANUT. LTDA EPP	51.528.750/0001-7129/01/2013		330	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 90,0000	R\$ 90,00	MIX COPIADORA COM. E MANUT. LTDA EPP	51.528.750/0001-7129/01/2013		335	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 3.800,0000	R\$ 3.800,00	FUNDAÇÃO PAULISTA DE TECNOLOGIA E EDUC	61.665.727/0001-2929/01/2013		351	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 100,0000	R\$ 100,00	ROSA MARIA LOCUSTA GONÇALVES	16.596.630/0001-0029/01/2013		358	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
22.0327 - Prestação de serviço funerário	1,00	SERV	R\$ 380,0000	R\$ 380,00	FUNERARIA SAO JOSE - SISTEMA PRECAVER L	45.512.761/0005-9409/01/2013		47	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/01/2013 a 31/01/2013

(Página: 11 / 14)

Sistema CECAM

Data: 07/11/2013 15:34

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
22.0327 - Prestação de serviço funerário	1,00	SERV	R\$ 2.100,0000	R\$ 2.100,00	FUNERARIA SAO JOSE - SISTEMA PRECAVER L	45.512.761/0005-9424/01/2013		209	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
22.0742 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 292,2000	R\$ 292,20	SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	06.224.121/0007-9910/01/2013		65	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
22.0742 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 2.470,0000	R\$ 2.470,00	MOACIR ABIAKI DE ANDRADE SERRALHERIA -	14.028.988/0001-0118/01/2013		168	FUNDEB
05.0181 - Prime e Bond 2.1	2,00	FRASCO	R\$ 19,9000	R\$ 39,80	NATIVA COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS,	013.437.018/0001-0529/01/2013		327	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.2524 - PT 900/1000-20 20HT	2,00	PC	R\$ 40,0000	R\$ 80,00	CAMPNEUS LIDER DE PNEUMATICOS LTDA	44.622.389/0031-0624/01/2013		201	FUNDEB
22.0324 - Publicação de relatórios	1,00	SERV	R\$ 2.500,0000	R\$ 2.500,00	EDITORA BOFETE LTDA ME	04.215.834/0001-7529/01/2013		341	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.1149 - Publicação no Agora São Paulo	1,00	SERV	R\$ 78,0000	R\$ 78,00	PHABRICA DE PRODUÇÕES SERVS. PROP. PUBL	00.662.315/0001-0215/01/2013		137	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
22.1149 - Publicação no Agora São Paulo	1,00	SERV	R\$ 78,0000	R\$ 78,00	PHABRICA DE PRODUÇÕES SERVS. PROP. PUBL	00.662.315/0001-0215/01/2013		138	FUNDEB
22.1149 - Publicação no Agora São Paulo	1,00	SERV	R\$ 78,0000	R\$ 78,00	PHABRICA DE PRODUÇÕES SERVS. PROP. PUBL	00.662.315/0001-0221/01/2013		172	FUNDEB
22.1149 - Publicação no Agora São Paulo	1,00	SERV	R\$ 78,0000	R\$ 78,00	PHABRICA DE PRODUÇÕES SERVS. PROP. PUBL	00.662.315/0001-0223/01/2013		193	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
22.1149 - Publicação no Agora São Paulo	1,00	SERV	R\$ 78,0000	R\$ 78,00	PHABRICA DE PRODUÇÕES SERVS. PROP. PUBL	00.662.315/0001-0223/01/2013		194	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.1149 - Publicação no Agora São Paulo	1,00	SERV	R\$ 78,0000	R\$ 78,00	PHABRICA DE PRODUÇÕES SERVS. PROP. PUBL	00.662.315/0001-0224/01/2013		210	FUNDEB
22.1149 - Publicação no Agora São Paulo	1,00	SERV	R\$ 78,0000	R\$ 78,00	PHABRICA DE PRODUÇÕES SERVS. PROP. PUBL	00.662.315/0001-0229/01/2013		331	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.1149 - Publicação no Agora São Paulo	1,00	SERV	R\$ 78,0000	R\$ 78,00	PHABRICA DE PRODUÇÕES SERVS. PROP. PUBL	00.662.315/0001-0229/01/2013		332	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.1149 - Publicação no Agora São Paulo	2,00	SERV	R\$ 75,0000	R\$ 150,00	PHABRICA DE PRODUÇÕES SERVS. PROP. PUBL	00.662.315/0001-0229/01/2013		353	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.1045 - Publicação no Bom dia Bauru	1,00	SERV	R\$ 86,0000	R\$ 86,00	DALMAR PROPAGANDA LTDA	62.329.420/0001-7311/01/2013		118	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.1045 - Publicação no Bom dia Bauru	1,00	SERV	R\$ 75,0000	R\$ 75,00	PHABRICA DE PRODUÇÕES SERVS. PROP. PUBL	00.662.315/0001-0215/01/2013		129	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.1045 - Publicação no Bom dia Bauru	1,00	SERV	R\$ 75,0000	R\$ 75,00	PHABRICA DE PRODUÇÕES SERVS. PROP. PUBL	00.662.315/0001-0215/01/2013		137	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
22.1045 - Publicação no Bom dia Bauru	1,00	SERV	R\$ 75,0000	R\$ 75,00	PHABRICA DE PRODUÇÕES SERVS. PROP. PUBL	00.662.315/0001-0215/01/2013		138	FUNDEB
22.1045 - Publicação no Bom dia Bauru	1,00	SERV	R\$ 75,0000	R\$ 75,00	PHABRICA DE PRODUÇÕES SERVS. PROP. PUBL	00.662.315/0001-0221/01/2013		172	FUNDEB
22.1045 - Publicação no Bom dia Bauru	1,00	SERV	R\$ 75,0000	R\$ 75,00	PHABRICA DE PRODUÇÕES SERVS. PROP. PUBL	00.662.315/0001-0223/01/2013		193	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
22.1045 - Publicação no Bom dia Bauru	1,00	SERV	R\$ 75,0000	R\$ 75,00	PHABRICA DE PRODUÇÕES SERVS. PROP. PUBL	00.662.315/0001-0223/01/2013		194	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.1045 - Publicação no Bom dia Bauru	1,00	SERV	R\$ 75,0000	R\$ 75,00	PHABRICA DE PRODUÇÕES SERVS. PROP. PUBL	00.662.315/0001-0224/01/2013		210	FUNDEB
22.1045 - Publicação no Bom dia Bauru	1,00	SERV	R\$ 75,0000	R\$ 75,00	PHABRICA DE PRODUÇÕES SERVS. PROP. PUBL	00.662.315/0001-0229/01/2013		331	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.1045 - Publicação no Bom dia Bauru	1,00	SERV	R\$ 75,0000	R\$ 75,00	PHABRICA DE PRODUÇÕES SERVS. PROP. PUBL	00.662.315/0001-0229/01/2013		332	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.1045 - Publicação no Bom dia Bauru	2,00	SERV	R\$ 78,0000	R\$ 156,00	PHABRICA DE PRODUÇÕES SERVS. PROP. PUBL	00.662.315/0001-0229/01/2013		353	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.1046 - Publicação no Diário de São Paulo	1,00	SERV	R\$ 87,6800	R\$ 87,68	DALMAR PROPAGANDA LTDA	62.329.420/0001-7311/01/2013		118	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.1149 - Publicação no jornal Agora São Paul	1,00	SERV	R\$ 78,0000	R\$ 78,00	PHABRICA DE PRODUÇÕES SERVS. PROP. PUBL	00.662.315/0001-0215/01/2013		129	GABINETE DO PREFEITO E DE
03.0126 - Queijo muçarela	2,62	KG	R\$ 15,9770	R\$ 41,86	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		12	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0148 - Queijo ralado 50g	2,00	PACOTE	R\$ 1,2400	R\$ 2,48	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9407/01/2013		6	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
17.0850 - Querosene para limpeza	3,00	LITRO	R\$ 13,0000	R\$ 39,00	AUTO MECANICA JV LTDA ME	45.425.709/0001-7723/01/2013		191	FUNDEB
04.1374 - Ranitidina 150mg	30,00	UN	R\$ 0,0780	R\$ 2,34	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA	64.815.897/0001-9431/01/2013		230	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0637 - Recarga de toner	1,00	SERV	R\$ 60,0000	R\$ 60,00	MIX COPIADORA COM. E MANUT. LTDA EPP	51.528.750/0001-7110/01/2013		67	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0637 - Recarga de toner	2,00	SERV	R\$ 60,0000	R\$ 120,00	MIX COPIADORA COM. E MANUT. LTDA EPP	51.528.750/0001-7110/01/2013		68	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.0637 - Recarga de toner	1,00	SERV	R\$ 60,0000	R\$ 60,00	MIX COPIADORA COM. E MANUT. LTDA EPP	51.528.750/0001-7129/01/2013		343	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0637 - Recarga de toner	1,00	SERV	R\$ 60,0000	R\$ 60,00	MIX COPIADORA COM. E MANUT. LTDA EPP	51.528.750/0001-7129/01/2013		344	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.0637 - Recarga de toner	1,00	SERV	R\$ 60,0000	R\$ 60,00	MIX COPIADORA COM. E MANUT. LTDA EPP	51.528.750/0001-7129/01/2013		345	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.0637 - Recarga de toner	1,00	SERV	R\$ 60,0000	R\$ 60,00	MIX COPIADORA COM. E MANUT. LTDA EPP	51.528.750/0001-7129/01/2013		346	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.0637 - Recarga de toner	1,00	SERV	R\$ 60,0000	R\$ 60,00	MIX COPIADORA COM. E MANUT. LTDA EPP	51.528.750/0001-7129/01/2013		347	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.0637 - Recarga de toner	1,00	SERV	R\$ 60,0000	R\$ 60,00	MIX COPIADORA COM. E MANUT. LTDA EPP	51.528.750/0001-7129/01/2013		348	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.0637 - Recarga de toner	1,00	SERV	R\$ 60,0000	R\$ 60,00	MIX COPIADORA COM. E MANUT. LTDA EPP	51.528.750/0001-7129/01/2013		349	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.0637 - Recarga de toner	11,00	SERV	R\$ 60,0000	R\$ 660,00	MIX COPIADORA COM. E MANUT. LTDA EPP	51.528.750/0001-7129/01/2013		350	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.1102 - Recarga oxigênio V20	2,00	SERV	R\$ 60,0000	R\$ 120,00	ANGELLA & ROCHA LTDA ME	66.873.332/0001-9911/01/2013		84	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1102 - Recarga oxigênio V20	2,00	SERV	R\$ 71,5000	R\$ 143,00	ANGELLA & ROCHA LTDA ME	66.873.332/0001-9918/01/2013		166	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1108 - Recarga Oxigênio V3	1,00	SERV	R\$ 30,0000	R\$ 30,00	ANGELLA & ROCHA LTDA ME	66.873.332/0001-9911/01/2013		84	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1108 - Recarga Oxigênio V3	3,00	SERV	R\$ 30,0000	R\$ 90,00	ANGELLA & ROCHA LTDA ME	66.873.332/0001-9918/01/2013		166	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1103 - Recarga oxigênio V5	2,00	SERV	R\$ 35,0000	R\$ 70,00	ANGELLA & ROCHA LTDA ME	66.873.332/0001-9911/01/2013		84	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1104 - Recarga oxigênio V7	1,00	SERV	R\$ 50,0000	R\$ 50,00	ANGELLA & ROCHA LTDA ME	66.873.332/0001-9911/01/2013		84	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/01/2013 a 31/01/2013

(Página: 12 / 14)

Sistema CECAM

Data: 07/11/2013 15:34

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
24.4762 - Rede campo fio 2	1,00	UN	R\$ 70,7000	R\$ 65,78	MERCADAO DOS ESPORTES LTDA.	60.955.325/0001-5029/01/2013		352	DEPARTAMENTO DE ESPORTE
24.4763 - Rede futsal fio 2	3,00	UN	R\$ 37,2000	R\$ 103,83	MERCADAO DOS ESPORTES LTDA.	60.955.325/0001-5029/01/2013		352	DEPARTAMENTO DE ESPORTE
24.3985 - Rede para futebol society fio 4	1,00	PAR	R\$ 199,9000	R\$ 199,90	BETO CALÇADOS DE BOTUCATU LTDA	38.872.503/0001-2010/01/2013		74	DEPARTAMENTO DE ESPORTE
24.4761 - Rede society F2	1,00	UN	R\$ 73,1000	R\$ 68,01	MERCADAO DOS ESPORTES LTDA.	60.955.325/0001-5029/01/2013		352	DEPARTAMENTO DE ESPORTE
03.0439 - Refrigerante 2 litros	35,00	UN	R\$ 3,0000	R\$ 105,00	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-4311/01/2013		85	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
17.1099 - Reparo	1,00	PC	R\$ 17,5000	R\$ 15,38	LARANJAL AUTOMOVEIS LTDA	51.333.714/0001-5211/01/2013		80	FUNDEB
03.0019 - Repolho	9,00	KG	R\$ 2,4000	R\$ 21,60	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		16	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0393 - Repolho branco	9,80	KG	R\$ 1,8000	R\$ 17,64	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME	56.535.651/0001-3015/01/2013		131	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.2529 - Reservatório de água sem sensor	1,00	UN	R\$ 38,0000	R\$ 38,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4628/01/2013		216	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
05.0192 - Resina Z100 cor A1	2,00	FRASCO	R\$ 40,0000	R\$ 80,00	NATIVA COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS,	013.437.018/0001-0529/01/2013		327	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
05.0189 - Resina Z100 cor A2	2,00	FRASCO	R\$ 40,0000	R\$ 80,00	NATIVA COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS,	013.437.018/0001-0529/01/2013		327	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
05.0188 - Resina Z100 cor A3	2,00	FRASCO	R\$ 40,0000	R\$ 80,00	NATIVA COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS,	013.437.018/0001-0529/01/2013		327	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
05.0190 - resina Z100 cor A3.5	2,00	FRASCO	R\$ 40,0000	R\$ 80,00	NATIVA COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS,	013.437.018/0001-0529/01/2013		327	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
05.0191 - Resina Z100 Cor UD	2,00	FRASCO	R\$ 40,0000	R\$ 80,00	NATIVA COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS,	013.437.018/0001-0529/01/2013		327	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.1810 - Retentor - 237377	2,00	PC	R\$ 10,0000	R\$ 20,00	AUTO MECANICA JV LTDA ME	45.425.709/0001-7723/01/2013		191	FUNDEB
17.2517 - Retentor lateral diferencial	2,00	PC	R\$ 18,0000	R\$ 36,00	AUTO MECANICA JV LTDA ME	45.425.709/0001-7723/01/2013		191	FUNDEB
17.2516 - Retentor piloto	1,00	PC	R\$ 12,8000	R\$ 12,80	AUTO MECANICA JV LTDA ME	45.425.709/0001-7723/01/2013		191	FUNDEB
06.1039 - Revelador Sharp AL 1000	1,00	PC	R\$ 80,0000	R\$ 80,00	MIX COPIADORA COM. E MANUT. LTDA EPP	51.528.750/0001-7129/01/2013		334	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
22.1109 - Revisão de câmbio	1,00	SERV	R\$ 440,0000	R\$ 440,00	AUTO MECANICA JV LTDA ME	45.425.709/0001-7723/01/2013		190	FUNDEB
17.0419 - Rolamento	1,00	PC	R\$ 89,0000	R\$ 89,00	AUTO MECANICA JV LTDA ME	45.425.709/0001-7723/01/2013		191	FUNDEB
17.0869 - Rolamento	1,00	PC	R\$ 384,0000	R\$ 384,00	AUTO MECANICA JV LTDA ME	45.425.709/0001-7723/01/2013		191	FUNDEB
17.2531 - Rolamento est. corr. poly v	1,00	UN	R\$ 178,0000	R\$ 178,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4628/01/2013		216	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0250 - Rolamento esticador da correia dent	1,00	PC	R\$ 40,0000	R\$ 40,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4628/01/2013		216	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
05.0198 - Roleta de algodão	10,00	PACOTE	R\$ 1,2400	R\$ 12,40	NATIVA COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS,	013.437.018/0001-0529/01/2013		327	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.2324 - Rolo de espuma 5 cm	1,00	UN	R\$ 5,9000	R\$ 5,90	PAULA THAIS GOMES ME	11.892.843/0001-6615/01/2013		128	FUNDEB
24.4722 - Rolo de lã 23cm c/cabo	2,00	UN	R\$ 16,6550	R\$ 33,31	NELSON DE JESUS PERES BOFETE ME	74.267.576/0001-5611/01/2013		116	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
24.1668 - Rolo de lã 9 cm	1,00	PC	R\$ 7,9000	R\$ 7,90	PAULA THAIS GOMES ME	11.892.843/0001-6615/01/2013		128	FUNDEB
24.3911 - Rolo lã de carneiro 23 cm	2,00	UN	R\$ 18,0000	R\$ 36,00	PAULA THAIS GOMES ME	11.892.843/0001-6615/01/2013		128	FUNDEB
03.0799 - Rosquinhas coco 800 g	2,00	UN	R\$ 3,6100	R\$ 7,22	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9407/01/2013		3	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
06.0435 - Saco para presente 25 x 37	10,00	UN	R\$ 0,6000	R\$ 6,00	NOSSA ARTE PAPELARIA E PRESENTES LTDA M	00.323.887/0001-5909/01/2013		54	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
06.0952 - Saco plástico para pasta 4f	50,00	UN	R\$ 0,2500	R\$ 12,50	NOSSA ARTE PAPELARIA E PRESENTES LTDA M	00.323.887/0001-5909/01/2013		53	GABINETE DO PREFEITO E DE
03.0268 - Sal refinado 1 kg	2,00	PACOTE	R\$ 1,6900	R\$ 3,38	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		16	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0268 - Sal refinado 1 kg	44,00	PACOTE	R\$ 0,8000	R\$ 35,20	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME	56.535.651/0001-3015/01/2013		130	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.2497 - Sapata freio traseiro	1,00	JOGO	R\$ 121,0000	R\$ 121,00	OREMAVEL OFICINA DE RECUP E MANUT DE VE	52.116.365/0001-8009/01/2013		49	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0485 - Sensor de rotação	1,00	PC	R\$ 140,0000	R\$ 140,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4628/01/2013		216	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.1131 - Sensor posição borboleta	1,00	PC	R\$ 130,0000	R\$ 130,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4629/01/2013		333	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
05.0187 - Seringas de ácido condicionador gel	2,00	UN	R\$ 2,0000	R\$ 4,00	NATIVA COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS,	013.437.018/0001-0529/01/2013		327	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0599 - Serviço de Motorista a serem presta	128,00	SERV	R\$ 5,2473	R\$ 671,65	MARIA MARGARIDA MEDRADE TASHIMA	009.632.528-36	09/01/2013	34	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0599 - Serviço de Motorista a serem presta	128,00	SERV	R\$ 5,2473	R\$ 671,65	MARIA MARGARIDA MEDRADE TASHIMA	009.632.528-36	17/01/2013	152	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0408 - Serviço de pintura	1,00	METRO	R\$ 1.750,0000	R\$ 1.750,00	DANIEL C. DE OLIVEIRA CONSTRUÇÕES ME	15.643.548/0001-2724/01/2013		212	FUNDEB
22.1096 - Serviços de Auxiliar de enfermagem	192,00	H	R\$ 6,5018	R\$ 1.248,35	RENATA CORDEIRO DE MAGALHÃES SERAFINEL	275.960.708-92	09/01/2013	39	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1096 - Serviços de Auxiliar de enfermagem	192,00	H	R\$ 15,6250	R\$ 3.000,00	RENATA CORDEIRO DE MAGALHÃES SERAFINEL	275.960.708-92	17/01/2013	156	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0098 - Serviços de enfermagem a serem pres	190,00	H	R\$ 12,4477	R\$ 2.365,06	CAMILA APARECIDA VISNOVESKI	354.933.418-40	09/01/2013	24	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0098 - Serviços de enfermagem a serem pres	198,00	H	R\$ 11,4668	R\$ 2.270,43	MELISSA BRUNELLIS MACHADO	377.421.288-02	09/01/2013	36	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1092 - Serviços de plantão médico (ambulat	84,00	H	R\$ 51,6666	R\$ 4.339,99	ANDREA DA ROCHA TRISTAO	013.495.617-62	09/01/2013	21	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1092 - Serviços de plantão médico (ambulat	72,00	H	R\$ 51,6666	R\$ 3.720,00	DENIS VARANDA	220.689.518-86	09/01/2013	25	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1092 - Serviços de plantão médico (ambulat	48,00	H	R\$ 51,6666	R\$ 2.480,00	RICARDO ROSSETTO DE CARVALHO	311.404.508-16	09/01/2013	40	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1092 - Serviços de plantão médico (ambulat	216,00	H	R\$ 51,6666	R\$ 11.159,99	VALERIA CECILIO ALBA	215.598.798-66	09/01/2013	44	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/01/2013 a 31/01/2013

(Página: 13 / 14)

Sistema CECAM

Data: 07/11/2013 15:34

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
22.0085 - Serviços de plantão médico (ambulat	48,00	H	R\$ 51,6666	R\$ 2.480,00	UROTHERAPICA CLINICA DE UROLOGIA E FISIO	03.905.594/0001-7809/01/2013		32	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0085 - Serviços de plantão médico (ambulat	48,00	H	R\$ 51,6666	R\$ 2.480,00	MEREGE CLINICA CARDIOLOGICA LTDA. - ME	14.444.312/0001-0709/01/2013		33	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0085 - Serviços de plantão médico (ambulat	24,00	H	R\$ 51,6666	R\$ 1.240,00	PIESCO - ESTETICA , AUDITORIA E PERICIA	04.634.477/0001-8009/01/2013		41	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0085 - Serviços de plantão médico (ambulat	24,00	H	R\$ 51,6666	R\$ 1.240,00	CENTRO DE GASTROENTEROLOGIA CLINICA E	03.459.802/0001-1809/01/2013		42	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0085 - Serviços de plantão médico (ambulat	60,00	H	R\$ 133,3333	R\$ 8.000,00	UROTHERAPICA CLINICA DE UROLOGIA E FISIO	03.905.594/0001-7816/01/2013		149	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1093 - Serviços de plantão médico de segun	48,00	H	R\$ 91,6666	R\$ 4.400,00	ANTONIO MARCOS DO NASCIMENTO ALMEIDA	149.622.208-37	09/01/2013	22	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1094 - Serviços de plantão médico diurno a	48,00	H	R\$ 73,3333	R\$ 3.520,00	ANTONIO MARCOS DO NASCIMENTO ALMEIDA	149.622.208-37	09/01/2013	22	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1094 - Serviços de plantão médico diurno a	12,00	H	R\$ 91,6666	R\$ 1.100,00	FELIPE AUGUSTO HORACIO RIBEIRO	312.923.508-65	09/01/2013	29	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1094 - Serviços de plantão médico diurno a	48,00	H	R\$ 73,3333	R\$ 3.520,00	FELIPE GRIZZO	348.391.338-67	09/01/2013	45	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0002 - Serviços de plantão médico diurno a	132,00	H	R\$ 73,3333	R\$ 9.680,00	UROTHERAPICA CLINICA DE UROLOGIA E FISIO	03.905.594/0001-7809/01/2013		31	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0002 - Serviços de plantão médico diurno a	12,00	H	R\$ 73,3333	R\$ 880,00	NORICHKA E MASSAKI CONSULTORIA LTDA -	13.508.654/0001-7209/01/2013		35	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0002 - Serviços de plantão médico diurno a	36,00	H	R\$ 73,3333	R\$ 2.640,00	P.P.BARROSO E CIA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA	15.668.512/0001-0609/01/2013		38	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	12,00	H	R\$ 60,0000	R\$ 720,00	ANTONIO MARCOS DO NASCIMENTO ALMEIDA	149.622.208-37	09/01/2013	22	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	12,00	H	R\$ 75,0000	R\$ 900,00	ANA CLAUDIA CAVALCANTI ESPOSITO	369.914.828-97	09/01/2013	23	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	36,00	H	R\$ 75,0000	R\$ 2.700,00	DANIEL ESCOBAR BUENO PEIXOTO	119.082.717-44	09/01/2013	26	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	60,00	H	R\$ 60,0000	R\$ 3.600,00	DAILSON MAMEDE BEZERRA	742.757.552-00	09/01/2013	27	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	60,00	H	R\$ 60,0000	R\$ 3.600,00	HENRIQUE LIMA ENAMI - ME	14.922.217/0001-6309/01/2013		30	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	12,00	H	R\$ 75,0000	R\$ 900,00	MURILLO CONÇALVES SANTOS	004.954.491-80	09/01/2013	37	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	72,00	H	R\$ 75,0000	R\$ 5.400,00	FELIPE GRIZZO	348.391.338-67	09/01/2013	45	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0062 - Serviços de plantão médico noturno	60,00	H	R\$ 60,0000	R\$ 3.600,00	UROTHERAPICA CLINICA DE UROLOGIA E FISIO	03.905.594/0001-7809/01/2013		31	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0062 - Serviços de plantão médico noturno	60,00	H	R\$ 60,0000	R\$ 3.600,00	P.P.BARROSO E CIA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA	15.668.512/0001-0609/01/2013		38	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1087 - Serviços de técnico de Raio X a ser	90,00	SERV	R\$ 11,1019	R\$ 999,17	EVERALDO CARLOS PINTO JUNIOR	297.893.678-99	09/01/2013	28	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1097 - Serviços na especialidade de dentis	50,00	H	R\$ 24,6300	R\$ 1.231,50	RODRIGO APARECIDO DOS SANTOS	346.153.418-81	09/01/2013	43	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.4767 - Shorts Tactel	8,00	UN	R\$ 25,0000	R\$ 200,00	MARIA BARBARA DE ASSIS ME	11.857.352/0001-8429/01/2013		355	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
22.0640 - Show pirotécnico	1,00	SERV	R\$ 8.000,0000	R\$ 8.000,00	G.M.I. COMERCIO DE FOGOS DE ARTIFICIO L	08.862.998/0001-4510/01/2013		60	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
03.0802 - Suco em pó laranja 25g	3,00	UN	R\$ 0,4900	R\$ 1,47	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9407/01/2013		6	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0804 - Suco em pó sabor abacaxi 25g	3,00	UN	R\$ 0,4900	R\$ 1,47	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9407/01/2013		6	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0807 - Suco em pó sabor abacaxi 30g	15,00	UN	R\$ 0,7900	R\$ 11,85	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		12	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0808 - Suco em pó sabor laranja 30g	15,00	UN	R\$ 0,7900	R\$ 11,85	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		12	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0809 - Suco em pó sabor laranja e mamão 30	1,00	UN	R\$ 0,7900	R\$ 0,79	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		12	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0815 - Suco em pó sabor laranja e manga 30	29,00	UN	R\$ 0,7900	R\$ 22,91	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		12	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0801 - Suco em pó sabor limão 25g	1,00	UN	R\$ 0,4900	R\$ 0,49	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9407/01/2013		6	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0803 - Suco em pó sabor morango 25g	3,00	UN	R\$ 0,4900	R\$ 1,47	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9407/01/2013		6	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0810 - Suco em pó sabor tangerina 30g	15,00	UN	R\$ 0,7900	R\$ 11,85	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		12	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0405 - Suco pronto 1 litro	2,00	CAIXA	R\$ 4,4100	R\$ 8,82	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		8	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
05.0197 - Sugador	3,00	PACOTE	R\$ 2,6000	R\$ 7,80	NATIVA COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS,	013.437.018/0001-0529/01/2013		327	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.2231 - Suporte escape (anel)	10,00	PC	R\$ 1,0000	R\$ 10,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4614/01/2013		124	FUNDEB
24.3314 - Talão de passes de ônibus com itine	1,00	UN	R\$ 492,5000	R\$ 492,50	RÁPIDO LUXO CAMPINAS LTDA	45.992.724/0023-0231/01/2013		229	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
24.3315 - Talão de passes de ônibus com itine	1,00	UN	R\$ 350,0000	R\$ 350,00	RÁPIDO LUXO CAMPINAS LTDA	45.992.724/0023-0231/01/2013		229	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
17.2507 - Tanque de combustível	1,00	UN	R\$ 412,0000	R\$ 412,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4611/01/2013		86	FUNDEB
24.4728 - Tela alambrado ondulada fio 12/2 po	66,00	METRO	R\$ 102,2424	R\$ 6.748,00	MOACIR ABIAKI DE ANDRADE SERRALHERIA -	14.028.988/0001-0118/01/2013		167	FUNDEB
03.0195 - Tempero em pó 60g	3,00	PACOTE	R\$ 2,3900	R\$ 7,17	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9408/01/2013		16	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.1745 - Termômetro	6,00	UN	R\$ 13,9000	R\$ 83,40	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-3811/01/2013		109	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.4723 - Thinner 5Lt	2,00	UN	R\$ 41,5150	R\$ 83,03	NELSON DE JESUS PERES BOFETE ME	74.267.576/0001-5611/01/2013		116	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
24.4715 - Tinta esmalte 3,6L verde folha	15,00	UN	R\$ 49,4233	R\$ 741,35	NELSON DE JESUS PERES BOFETE ME	74.267.576/0001-5611/01/2013		116	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
24.4714 - Tinta esmalte 900ML branco	2,00	UN	R\$ 17,7900	R\$ 35,58	NELSON DE JESUS PERES BOFETE ME	74.267.576/0001-5611/01/2013		116	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
24.4716 - Tinta esmalte 900ML preto	1,00	UN	R\$ 17,7900	R\$ 17,79	NELSON DE JESUS PERES BOFETE ME	74.267.576/0001-5611/01/2013		116	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
24.4718 - Tinta glaserit 18 branco	19,00	UN	R\$ 93,9042	R\$ 1.784,18	NELSON DE JESUS PERES BOFETE ME	74.267.576/0001-5611/01/2013		116	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/01/2013 a 31/01/2013

(Página: 14 / 14)

Sistema CECAM

Data: 07/11/2013 15:34

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
24.0748 - Tinta látex	1,00	GALAO	R\$ 229,0000	R\$ 229,00	PAULA THAIS GOMES ME	11.892.843/0001-66	15/01/2013	128	FUNDEB
24.0011 - Tinta látex 18 litros	3,00	LATA	R\$ 190,0000	R\$ 570,00	J.A. COMERCIO DE TINTAS LTDA	53.335.568/0001-20	22/01/2013	181	FUNDEB
24.4726 - Tinta piso novacor 18 cinza	5,00	UN	R\$ 177,9240	R\$ 889,62	NELSON DE JESUS PERES BOFETE ME	74.267.576/0001-56	11/01/2013	116	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
16.0089 - Tira reagente para teste de glicemi	100,00	CAIXA	R\$ 35,0000	R\$ 3.500,00	F B M INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	02.060.549/0001-05	11/01/2013	81	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
03.0009 - Tomate	1,04	KG	R\$ 3,6826	R\$ 3,83	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	07/01/2013	5	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0009 - Tomate	6,49	KG	R\$ 2,4633	R\$ 15,99	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	08/01/2013	16	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0009 - Tomate	2,14	KG	R\$ 3,6822	R\$ 7,88	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	09/01/2013	46	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0009 - Tomate	2,00	KG	R\$ 3,9000	R\$ 7,80	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME	56.535.651/0001-30	11/01/2013	107	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0009 - Tomate	36,00	KG	R\$ 3,9000	R\$ 140,40	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME	56.535.651/0001-30	15/01/2013	131	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0024 - Tomate salada	1,50	KG	R\$ 3,9000	R\$ 5,85	ANTONIO RODRIGUES DE MELO BOTUCATU ME	56.535.651/0001-30	15/01/2013	130	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0091 - Vagem	2,07	KG	R\$ 3,7536	R\$ 7,77	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	08/01/2013	16	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
04.0839 - Valproato de sódio 250 mg/ 5 ml fr.	10,00	FRASCO	R\$ 3,5000	R\$ 35,00	R.A.P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS L	06.968.107/0001-04	24/01/2013	198	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0292 - Válvula termostática	1,00	PÇ	R\$ 78,0000	R\$ 78,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-46	14/01/2013	124	FUNDEB
17.1151 - Vela	1,00	PÇ	R\$ 65,0000	R\$ 65,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-46	11/01/2013	88	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.1151 - Vela	1,00	PÇ	R\$ 65,0000	R\$ 65,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-46	14/01/2013	124	FUNDEB
24.4732 - Ventilador oscilante de parede	4,00	UN	R\$ 239,1000	R\$ 956,40	ALDO AMPHILO - ME	12.842.281/0001-09	28/01/2013	217	DEPARTAMENTO DE CULTURA E
17.2512 - VG o Volare W8/ Fratello XL 2005/20	1,00	PÇ	R\$ 1.822,3400	R\$ 1.822,34	RENATO ISSAO KAWAMURA ME	67.067.413/0001-64	21/01/2013	175	FUNDEB
17.2511 - Vidro lateral esquerdo motorista	1,00	UN	R\$ 100,0000	R\$ 100,00	VENANPEÇAS LTDA	60.143.617/0001-98	18/01/2013	165	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.2510 - Vidro para brisa	1,00	UN	R\$ 220,0000	R\$ 220,00	VENANPEÇAS LTDA	60.143.617/0001-98	18/01/2013	165	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.4343 - Viga B 6 x 16 Eucalipto	850,00	M²	R\$ 9,2000	R\$ 7.820,00	ULISSES JOAO BERTONCINI	45.634.854/0001-68	17/01/2013	162	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
03.0424 - Vinagre branco 750 ml	2,00	FRASCO	R\$ 1,3100	R\$ 2,62	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	08/01/2013	16	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.4721 - Zarcão 3,6L cinza	2,00	UN	R\$ 41,5150	R\$ 83,03	NELSON DE JESUS PERES BOFETE ME	74.267.576/0001-56	11/01/2013	116	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S